

K008131

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Filip Zajac
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Doležalova 3424/15A, 821 04 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11.10.1983
Obchodné meno správcu: Trnavský správčovský dom, k.s.
Sídlo správcu: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava
Spisová značka správčovského spisu: 2K/25/2014S1685
Spisová značka súdneho spisu: 2K/25/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie správcu o zapísaní pohľadávky prihlásenej po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok

Trnavský správčovský dom, k.s., správca úpadcu Filip Zajac, nar.: 11.10.1983, trvale bytom: Doležalova 3424/15A, 821 04 Bratislava, oznamuje všetkým účastníkom konkurzného konania č. 2K/25/2014, že v súlade s ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov bola do zoznamu pohľadávok zapísaná nasledovná pohľadávka prihlásená po uplynutí základnej lehoty na prihlasovanie:

Veriteľ: KENGI, s.r.o., Hviezdoslavova 606/23, 956 17 Solčany, IČO: 36 802 760

Prihlásená suma: 2.473,48 EUR

V Trnave, dňa 05.03.2015

Trnavský správčovský dom, k.s. správca, v zast.: Mgr. Roman Desát, komplementár

K008132

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gentler Slovensko, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Potočná 52, 909 01 Skalica
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 692 995
Obchodné meno správcu: Trnavský správčovský dom, k.s.
Sídlo správcu: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava
Spisová značka správčovského spisu: 23K/30/2014S1685
Spisová značka súdneho spisu: 23K/30/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Trnavský správčovský dom, k.s., správca úpadcu Gentler Slovensko, s.r.o., Potočná 52, 909 01 Skalica, IČO: 35 692 995, č.k. 23K/30/2014, oznamuje, že do správčovského spisu je možné nahliadnuť v sídle správčovskej kancelárie na adrese Námestie SNP č. 3, 917 01 Trnava, v pracovných dňoch počas úradných hodín v čase od 09.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod do 16.00 hod.

Nahliadnutie do správčovského spisu je potrebné vopred oznámiť a následne dohodnúť telefonicky na mob. tel. č. 0948 181 966, alebo na e-mailovej adrese: office@tsd.sk alebo písomne na adrese sídla správcu.

Trnavský správčovský dom, k.s. správca, v zast.: Mgr. Roman Desát, komplementár

K008133

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gentler Slovensko, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Potočná 52, 909 01 Skalica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 692 995

Obchodné meno správcu: Trnavský správčovský dom, k.s.

Sídlo správcu: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava

Spisová značka správčovského spisu: 23K/30/2014S1685

Spisová značka súdneho spisu: 23K/30/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie pre zahraničných veriteľov / Notification to foreign creditors

Podľa Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000 ako správca úpadcu Gentler Slovensko, s.r.o., Potočná 52, 909 01 Skalica, IČO: 35 692 995, oznamujem, že uznesením Okresného súdu Trnava, sp. zn. 23K/30/2014 zo dňa 12.02.2015, bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. Uvedené uznesenie bolo uverejnené v Obchodnom vestníku č. 34/2015 zo dňa 19.02.2015.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated on the 29th May 2000, as the trustee of **bankrupt: Gentler Slovensko, s.r.o., with its registered office: Potočná 52, 909 01 Skalica, ID number: 35 692 995**, I am obliged to inform you with that resolution of the District Court Trnava, proc. no. 23K/30/2014 dated on the 12th February 2015 **bankruptcy was declared on the bankrupt's estate**. The mentioned resolution was published in the Commercial Gazette Journal No. 34/2015 dated on the 19th February 2015.

Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci dni zverejnenia predmetného uznesenia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom.

The bankruptcy is considered as declared by publishing the resolution on declaring the bankruptcy in the Commercial Gazette, whereby as the day of publishing of that resolution the day following the day after the publishing of that resolution in the Commercial Gazette shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy.

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou.

The claim, which is not the claim against the property, shall be alleged by an application.

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu – Trnavský správčovský dom, k.s. so sídlom: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd.

The application shall be submitted in one counterpart to the trustee – Trnavský správčovský dom, k.s. registered seat: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava, whereby it must be delivered to the trustee in the basic registration period

within 45 days from declaring the bankruptcy.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy.

If the creditor delivers the application later to the trustee, the application shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered claim. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; he can be satisfied only from the gains put into the schedule from the general property, whose aim to put together was published in the Commercial Gazette after the delivery of the application to the trustee. The registration of such claim into the list of the claims publishes the trustee in the Commercial Gazette with stating the creditor and the registered sum.

Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne.

If it is an assured claim, also the security right must be duly and on time alleged in the application delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will lapse.

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada.

If such creditor does not register his assured claim in the basic registration period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis.

The application must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements; otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the application are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying name and seat of the bankrupt, e) total sum of the claim, f) signature.

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška s uvedením

zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. Rovnakým

spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky.

Each secured claim must be lodged separately. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied, secured sum of claim, type of security and legal cause of security.

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu.

Also creditors, who have claim against the third person, however secured by bankrupt's assets, have to lodge their claim in bankruptcy proceedings in question.

Pohľadávka sa uplatňuje v mene EUR

The claim has to be lodged in currency named as EUR.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje.

To the claim shall be attached the documents, which prove the stated facts. The creditor, who is the accounting unit, determines in the application a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company in the Slovak republic, is obliged to determine his representative with residence or seat in the Slovak republic for delivering and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Commercial Gazette.

Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000.

This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated on 29th May 2000.

Trnavský správcovský dom, k.s.

správca/trustee

v zast.: Mgr. Roman Desát, komplementár

K008134**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Gentler Slovensko, s.r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Potočná 52, 909 01 Skalica**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 35 692 995**Obchodné meno správcu:** Trnavský správcovský dom, k.s.**Sídlo správcu:** Námestie SNP 3, 917 01 Trnava**Spisová značka správcovského spisu:** 23K/30/2014S1685**Spisová značka súdneho spisu:** 23K/30/2014**Druh podania:** Iné zverejnenie**Zverejnenie bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu**

Trnavský správcovský dom, k.s., správca úpadcu Gentler Slovensko, s.r.o., Potočná 52, 909 01 Skalica, IČO: 35 692 995, č.k. 23K/30/2014 podľa ustanovenia § 32 ods. 7 písm. b) Zák. č. 7/2005 Z.z. v platnom znení oznamuje číslo bankového účtu, na ktorý možno zložiť kauciu za účelom popretia prihlásených pohľadávok konkurzných veriteľov. Kauciu vo výške 350,-€ možno zložiť do uplynutia lehoty na popretie pohľadávok na bankový účet vedený vo VÚB banke, a.s. pod č.ú. (IBAN kód) SK3702000000003486603656, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia; ako variabilný symbol je potrebné uviesť číslo popieranej pohľadávky zo zoznamu pohľadávok.

Trnavský správcovský dom, k.s. správca, v zast.: Mgr. Roman Desát, komplementár

K008135**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Gentler Slovensko, s.r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Potočná 52, 909 01 Skalica**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 35 692 995**Obchodné meno správcu:** Trnavský správcovský dom, k.s.**Sídlo správcu:** Námestie SNP 3, 917 01 Trnava**Spisová značka správcovského spisu:** 23K/30/2014S1685**Spisová značka súdneho spisu:** 23K/30/2014**Druh podania:** Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Trnavský správcovský dom, k.s., správca úpadcu Gentler Slovensko, s.r.o., Potočná 52, 909 01 Skalica, IČO: 35 692 995, č.k. 23K/30/2014, zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 26.05.2015 o 10:00 hod., v sídle správcu na adrese: Námestie SNP 3, 917 01 Trnava (1. poschodie), s nasledovným programom:

1. otvorenie schôdze veriteľov
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. hlasovanie veriteľov o výmene správcu konkurznej podstaty
4. voľba členov veriteľského výboru

5. rôzne
6. záver

Povinná prezentácia veriteľov sa začne v mieste konania schôdze o 09:45 hod. Veriteľ, resp. jeho zástupca sa prezentuje dokladom totožnosti a dokladom preukazujúcim právo konať za veriteľa prihlásenej pohľadávky.

Trnavský správcovský dom, k.s.

správca

v zast.: Mgr. Roman Desát, komplementár

K008136

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Oxata Slovakia s.r.o., v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trnavská cesta 42/A, 821 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 521 186

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marek Morochovič

Sídlo správcu: Krížna 56, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/60/2014-S1145

Spisová značka súdneho spisu: 4K/60/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Marek Morochovič, správca úpadcu **Oxata Slovakia s.r.o., v konkurze, Trnavská cesta 74/A, 821 02 Bratislava, IČO: 46 521 186**, v súlade s § 34 ZKR, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 25.05.2015 o 10.00 hod., ktorá sa uskutoční v sídle správcu Krížna 56, Bratislava, s programom schôdze: 1. Prezentácia, zistenie uznášaniaschopnosti schôdze a jej otvorenie; 2.Voľba veriteľského výboru; 3. Hlasovanie o výmene správcu; 4. Správa o činnosti správcu, súpise podstát a stave konkurzného konania; 5. Záver.

Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby aj výpisom z obchodného registra, zástupcovia veriteľov plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie.

K008137

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Bc. Katarína Rumanová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Karola Kmeťku 3165/9, 010 59 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 02.07.1976

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 4K 8/2014 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 4K 8/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Zrážka zo mzdy vykonaná zamestnávateľom za 03/2015

Súpisová hodnota: 155,69 EUR

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Ing. Štefan Straka, správca

K008138

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MIGAREAL, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Piaristická 46, 911 01 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 636 292

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Danica Birošová

Sídlo správcu: Piaristická 46, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 28R/1/2013 S106

Spisová značka súdneho spisu: 28R/1/2013

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Danica Birošová, správca dlžníka MIGAREAL s.r.o. v konkurze so sídlom Piaristická 46, 911 01 Trenčín, IČO: 31 636 292, v zmysle ustanovenia § 34 ZKR oznamuje zvolanie schôdze veriteľov, ktorá sa bude konať na Piaristickej ul. 44 v Trenčíne **dňa 05.05.2015 o 10:00 hod.** s týmto programom:

1. Privítanie**2. Voľba veriteľského výboru****3. Záver**

Prezentácia veriteľov sa uskutoční 30 minút pred konaním schôdze, t.j. od 09:30 do 10:00 hod. Pri prezentácii je potrebné, aby veriteľ predložil doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Danica Birošová - správca.

K008139

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AGROGARANT, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lesenice 311, 991 08 Lesenice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 683 058

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Tomáš Oravec

Sídlo správcu: Cesta na štadión 10, 974 04 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2015 S1168

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2015

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Ing. Tomáš Oravec, reštrukturalizačný správca dlžníka: **AGROGARANT spol. s r.o., so sídlom Lesenice**

311, 991 08, IČO: 35 683 058, týmto oznamuje, že do správcovského spisu č.k. 2R/3/2015 S1168 je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Cesta na štadión 10, 974 04 Banská Bystrica a to v úradných hodinách počas pracovných dní od 8.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.00 hod. do 14.30 hod. Žiadosť o termín k nahliadnutiu do správcovského spisu je možné dohodnúť si na tel.: 048/41 54 184 alebo na email adrese : rybarikova@1uctovna.sk.

JUDr. Ing. Tomáš Oravec, správca

V Banskej Bystrici, dňa 10.04.2015

K008140

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Stanislav Chudý
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Morovnianska 455/22, 972 31 Ráztočno
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.06.1960
Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.
Sídlo správcu: Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 38K/5/2014 S 1436
Spisová značka súdneho spisu: 38K/5/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

!!! PONUKOVÉ KONANIE !!!

Vyhlásenie 2. kola ponukového konania na speňaženie hnuiteľného majetku úpadcu dňom 15.04.2015

Správca úpadcu Stanislav Chudý (ďalej len „**Úpadca**“) vyhlasuje dňom 15.04.2015 na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa CALVIN, s.r.o. (ďalej len „**Zabezpečený veriteľ**“) druhé kolo ponukového konania na speňaženie hnuiteľného majetku Úpadcu.

Predmet speňaženia

Predmetmi speňaženia sú nasledovné hnuiteľné veci - stroje na výrobu nábytku (stolárske stroje) vo vlastníctve Úpadcu:

- i. Narezávacie centrum SIGMA IMPACT, v. č. AE/029320, rok výroby: 2006, súpisová hodnota: 10.000,- EUR;
- ii. Frézovacie a vŕtacie centrum RECORD 110 AL XL a prísl., v. č. AA A/015284, rok výroby: 2006 s ďalším príslušenstvom: dve suchobežné zub. vývevy, celková súpisová hodnota: 16.200,- EUR;
- iii. Spodná fréza formula T1, 5. Otáč., v. č. AB 161 071, rok výroby: 2003, súpisová hodnota: 3.000,- EUR;
- iv. Briketovací lis BrikStar 200-16, v. č. 117-200, rok výroby: 2006, súpisová hodnota: 2.000,- EUR;
- v. Štvorstranná profil frézka FWP 225 U NC, TOS SVITAWY, v. č. 040 178, rok výroby: 2006, súpisová hodnota: 5.000,- EUR;
- vi. Rozmietacia píla PWR 201, v. č. 050 003, rok výroby: 2006, súpisová hodnota: 2.500,- EUR;
- vii. Pásová píla HŤZ-1000 s hydraul. Príslušenstvom, v. č. 495 MEBOR, rok výroby: 2006, súpisová hodnota: 4.000,- EUR

(ďalej len „**Predmety speňaženia**“).

Predmety speňaženia boli v súpise oddelenej podstaty zverejnené v Obchodnom vestníku MS SR č. 134/2014 pod K013515 dňa 15.07.2014 a v Obchodnom vestníku MS SR č. 201/2014 pod K020223 dňa 21.10.2014.

Spôsob speňaženia

Správca speňaží Predmety speňaženia formou ponukového konania, ktoré zorganizuje podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR za podmienok stanovených nižšie. Každý jeden Predmet speňaženia uvedený po i) až vii) vyššie je samostatným predmetom speňaženia.

Na zmluvu, ktorou Správca speňaží Predmety speňaženia sa budú primerane vzťahovať ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ObchZ**“) o kúpnej zmluve.

V prípade, že sa v druhom kole ponukového konania Predmety speňaženia nespeňažia, resp. sa nespeňažia všetky, Správca v súlade s pokynom Zabezpečeného veriteľa zorganizuje tretie kolo, prípadne ďalšie, až do doby, kým nedôjde k speňaženiu všetkých Predmetov speňaženia. Predmetom speňaženia v treťom a ďalších kolách budú len tie z Predmetov speňaženia, ktoré sa nepodarilo speňažiť v predchádzajúcom kole.

Podmienky ponukového konania

Podrobnejšia špecifikácia podmienok ponukového konania bude v oznámení Správcu zverejnenom v Obchodnom vestníku ako aj na webovom sídle Správcu. Správca poskytne záujemcom ďalšie informácie aj telefonicky na tel.: **0908/989 977** alebo mailom: **trencin@irkr.sk** a poskytne záujemcom aj vzor kúpnej zmluvy na Predmety speňaženia a vo vopred dohodnutom termíne umožní aj ich obhliadku.

Podmienkou podania ponuky do ponukového konania je zloženie zábezpeky na ponúknutú kúpnu cenu za konkrétny z Predmetov speňaženia, pričom zábezpeka musí byť pripísaná na účet Úpadcu najneskôr v posledný deň lehoty na doručovanie ponúk vo výške:

- 1.000,- EUR za Predmet speňaženia v bode i);
- 2.000,- EUR za Predmet speňaženia v bode ii);
- 300,- EUR za Predmety speňaženia v bode iii), iv) a vi);
- 500,- EUR za Predmety speňaženia v bode v) a vii).

Záujemca doručeníím ponuky Správci vyjadruje svoj súhlas s podmienkami ponukového konania.

Záujemca, ktorý doručí Správci ponuku doručeníím tejto ponuky vyjadruje svoj súhlas aj s tým, že v prípade porušenia záväzku (a) riadne a včas doplatiť zostatok kúpnej ceny za Predmety speňaženia ako súboru majetku a/alebo (b) uzavrieť kúpnu zmluvu, sa zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu v sume zloženej zábezpeky. Doručeníím ponuky záujemca zároveň vyjadruje súhlas s výškou zmluvnej pokuty a túto nepovažuje za rozpornú s dobrými mravmi.

Správca bez zbytočného odkladu vráti záujemcovi zloženú zábezpeku na bankový účet uvedený v ponuke, ak

- ponuka záujemcu nebola vyhodnotená ako víťazná; alebo
- záujemca ešte pred uplynutím lehoty na doručovanie ponúk doručí do kancelárie Správcu oznámenie s úradne osvedčeným podpisom, že berie svoju ponuku späť;
- víťazná ponuka nebola schválená Zabezpečeným veriteľom.

Na ponuku záujemcu, ktorá nebude spĺňať podmienky ponukového konania alebo bude do kancelárie Správcu doručená oneskorene, sa v ponukovom konaní nebude prihliadať.

Kúpna cena

O víťazstve v ponukovom konaní rozhoduje najvyššia ponúknutá cena za každý jeden Predmet speňaženia samostatne. V prípade, ak bude druhé kolo ponukového konania pri niektorých z Predmetov speňaženia neúspešné, Správca v súlade s pokynom Zabezpečeného veriteľa vyhlási druhé kolo ponukového konania, predmetom ktorého budú tie Predmety speňaženia, ktoré neboli speňažené v druhom kole.

Kúpnu cenu sú záujemcovia povinní ponúknuť bez DPH, nakoľko úpadca nie je platcom DPH.

Správca je povinný prijať najvyššiu ponúknutú kúpnu cenu a túto predložiť na schválenie Zabezpečenému veriteľovi.

V prípade, ak by v ponukovom konaní boli Správci doručené dve alebo viac rovnakých najvyšších ponúk za ten istý z Predmetov speňaženia, víťaznou sa stáva ponuka, ktorá bola do kancelárie Správcu doručená najskôr.

Účtom Úpadcu pre účely zloženia zábezpeky, kúpnej ceny, resp. akýchkoľvek ďalších platieb pre účely ponukového konania sa rozumie účet č. **0066528270/0900, IBAN: SK57 0900 0000 0000 6652 8270, vedený v SLSP, a.s.** (ďalej len „Účet“).

Vyhodnotenie ponukového konania

Ponukové konanie vyhodnotí a víťaznú ponuku predloží Správca Zabezpečenému veriteľovi na schválenie do troch (3) kalendárnych dní od uplynutia lehoty na podanie ponúk pri každom jednotlivom Predmete speňaženia samostatne. O vyhodnotení ponúk Správca spíše úradný záznam. Zabezpečený veriteľ schváli alebo neschváli Správcom predložené víťazné ponuky a písomne o tom informuje Správcu do siedmich (7) dní od predloženia víťazných ponúk Správcom. V prípade, že lehota uvedená v predchádzajúcej vete tohto bodu márne uplynie, má sa za to, že Zabezpečený veriteľ predloženú víťaznú ponuku schvaľuje. V prípade, ak Zabezpečený veriteľ víťaznú ponuku v druhom kole ponukového konania neschváli, Správca zorganizuje tretie kolo ponukového konania za podmienok stanovených v pokyne.

Záujemcu, ktorý sa stal víťazom ponukového konania, Správca vyzve na uzatvorenie kúpnej zmluvy pod podmienkou, že kúpnu cenu zaplatí na bankový účet určený Správcom najneskôr ku dňu podpisu kúpnej zmluvy, a to v lehote určenej Správcom, ktorá nesmie byť kratšia ako pätnásť (15) kalendárnych dní, ibaže víťaz ponukového konania výslovne písomne oznámi Správcom, že žiada o skrátenie lehoty.

Ak úspešný záujemca kúpnu cenu nezaplatí v súlade s podmienkami stanovenými v predchádzajúcom odseku alebo v lehote stanovenej Správcom neuzavrie kúpnu zmluvu, na víťaznú ponuku sa neprihliada a Správca je povinný príslušné kolo ponukového konania zopakovať, pričom predmetom speňaženia bude ten Predmet speňaženia, ktorý mal byť predaný na základe tejto kúpnej zmluvy.

Úspešný záujemca nadobudne Predmety speňaženia nezaťažené zabezpečovacími právami v súlade s ust. § 93 ods. 2 ZKR.

Podrobnejšie informácie ohľadom Predmetov speňaženia poskytne Správca telefonicky na **tel. 0908/98 99 77** alebo mailom: **trencin@irkr.sk**. Správca umožní aj obhliadku Predmetov speňaženia vo vopred dohodnutom termíne a na požiadanie pošle záujemcom mailom aj fotografie Predmetov speňaženia.

Ponuky je potrebné adresovať na adresu kancelárie Správcu v Bratislavskom kraji – **Šoltésovej 2, 811 08 Bratislava**, pričom ponuka musí byť doručená najneskôr do **27.04.2015 do 16:00 hod.** v zapečatenej nepriehľadnej obálke s nápisom „NEOTVÁRAŤ“ a nápisom „PONUKOVÉ KONANIE – Stanislav Chudý – PREDAJ HNUTEĽNÉHO MAJETKU CALVIN“. Na ponuku, ktorá nebude spĺňať stanovené podmienky alebo bude doručená oneskorene, sa nebude prihliadať.

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s., správca

K008141

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gizela Czuczorová "v konkurze"
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Novozámocká 105/1, 947 01 Hurbanovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.12.1957
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, so sídlom príslušnej kancelárie: Štúrova 22, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 31K/52/2012 S1240
Spisová značka súdneho spisu: 31K/52/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zámere zostaviť konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., IČO: 44 088 833, so sídlom Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, so sídlom príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Nitra: Štúrova 22, 949 01 Nitra ako správca úpadcu: **Gizela Czuczorová, narodená 25.12.1957, bytom Novozámocká 105/1, 947 01 Hurbanovo** týmto oznamuje svoj zámer zostaviť konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov. Zároveň správca oznamuje, že zostavil zoznam

pohľadávok proti podstate, do ktorého je možné nahliadnuť v príslušnej kancelárii na adrese: Štúrova 22, 949 01 Nitra každý pracovný deň v úradných hodinách od 09.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 16.00 hod. Je potrebné si vopred dohodnúť termín nahliadnutia na tel. čísla/fax: 048/ 471 73 41, e-mail: office@ssr.sk.

Poučenie: Podľa ust. § 96 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení nesk. predpisov: „Veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradiť pohľadávky proti podstate. Námietať musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada.“

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

K008142

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ladislav Zubárik
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: L. Štúra 374/8, 019 01 Ilava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 039 561
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Darina Válková
Sídlo správcu: Jilemnického 21, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 38R/9/2014 S167
Spisová značka súdneho spisu: 38R/9/2014
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica

zo zasadnutia veriteľského výboru

Sp.zn. súdneho spisu: 38R/9/2014

Sp.zn. správcovského spisu: 38R/9/2014 S167

Dlžník: Ladislav Zubárik v reštrukturalizácii
s miestom podnikania L. Štúra 374/8, 019 01 Ilava
IČO: 31 039 561

Dátum a čas konania: 31.3.2015 o 10,40 hod.

Miesto konania: v sídle správcu: Jilemnického 21, Trenčín

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Schôdza veriteľského výboru (ďalej len VV) bola zvolaná podľa § 128 zák.č.7/2005 Z.z. správcom bezprostredne po skončení schôdzy veriteľov na 10,40 hod.. Schôdza sa riadi týmto programom:

1. Otvorenie a kontrola uznášaniaschopnosti
2. Voľba predsedu VV
3. Rôzne
4. Záver

K bodu 1 programu:

Správca otvoril schôdzu a privítal prítomných veriteľov. Schôdze sa zúčastnili všetci členovia VV a veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sú prítomní všetci piati zvolení členovia veriteľského výboru.

K bodu 2 programu:

Po otvorení schôdze a kontrole uznášaniaschopnosti pristúpili členovia veriteľského výboru k voľbe predsedu veriteľského výboru. Členovia veriteľského výboru navrhli za predsedu veriteľského výboru veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, Trenčín zastúpeného na základe poverenia Mgr. Evou Markovou.

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu o predložennom návrhu:

Za: 5 hlasy

Proti: nikto

Zdržal sa: nikto

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal

Uznesenie č. 2:

Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený veriteľ Slovenská republika – Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, Trenčín.

K bodu 3. programu:

Rôzne

Veriteľ MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. navrhol, aby veriteľský výbor komunikoval medzi sebou mailom s výnimkou hlasovania o schválení reštrukturalizačného plánu. Všetci členovia VV vyjadrili svoj súhlas s predloženým návrhom a teda veriteľský výbor schválil mailovú formu komunikácie.

K bodu 4. programu:

Záver

O 10,50 hod. predseda veriteľského výboru ukončil zasadnutie veriteľského výboru a poďakoval prítomným za účasť.

V Trenčíne, dňa 31.3.2015

Slovenská republika – Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, Trenčín.

zast. Mgr. Evou Markovou, na základe poverenia

predseda veriteľského výboru

K008143

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Palúch

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Družstevná 2, 976 11 Selce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.11.1959

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Alena Gregorová

Sídlo správcu: Horná 54, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K 1/2015 S1347

Spisová značka súdneho spisu: 1K 1/2015

Druh podania:

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

por.č.	popis	spoluvl. podiel	súpisová hodnota	poznámka o spornom zápise	osoba v prospech ktorej pochybnosti sporného zápisu svedčia
4	pozemok PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape : parc.č. 32/2 o výmere 709 m2 Záhrady, evidovaný na LV č. 30 pre kat. úz. Baláže, obec Baláže, okres Banská Bystrica, pod B2	1/1	935,88 €	BSM	Anastázia Palúchová r. Surová, nar. 30.1.1956, Družstevná 524/2, 976 11 Selce
5	pozemky PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape : parc.č. 935/2 o výmere 815m2 TTP, parc.č. 935/3 o výmere 316m2 TTP, parc.č. 942/3 o výmere 185m2 TTP, parc.č. 942/4 o výmere 879 m2 TTP, parc.č. 944/4 o výmere 7331 m2 TTP, parc.č. 944/5 o výmere 1421 m2 TTP, parc.č. 945/3 o výmere 463 m2 TTP, parc.č. 945/4 o výmere 181298 TTP, parc.č. 946 o výmere 10551 m2 TTP, parc.č. 951/3 o výmere 1777 m2 TTP, parc.č. 952/5 o výmere 2984 m2 TTP, parc.č. 953/6 o výmere 10612 m2 TTP, parc.č. 962/2 o výmere 269320 m2 Lesné pozemky, parc.č. 962/9 o výmere 110 m2 Lesné pozemky, parc.č. 963/2 o výmere 5814 m2 Lesné pozemky, parc.č. 1001/2 o výmere 266 m2 zast.plochy a nádvoria, všetko evidované na LV č. 680 pre kat. úz. Priechod, obec Priechod, okres Banská Bystrica, pod B53	36/10000	470,81 €		
6	pozemky PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape : parc.č. 942/2 o výmere 226 m2 Zastavané plochy a nádvoria, parc.č. 942/11 o výmere 131472 m2 TTP, parc.č. 944/6 o výmere 183 m2 TTP, parc.č. 965/2 o výmere 3000 m2 TTP, parc.č. 969/3 o výmere 54 m2 Lesné pozemky, všetko evidované na LV č. 968 pre kat. úz. Priechod, obec Priechod, okres Banská Bystrica, pod B56 - spoločná nehnuteľnosť podľa zák.č. 97/2013 Z.z.	69/10000	30,84 €		
7	pozemok PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu parc.č. 1204/111 o výmere 390 m2 Zastavané plochy a nádvoria, evidované na LV č. 562 pre kat.úz. Baláže, obec Baláže, Okres Banská Bystrica, pod B4	1/1	514,80 €		

K008144

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Katarína Staníková v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dunajský Klátov 116, 930 21 Dunajský Klátov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 03.10.1964

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička

Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 36K/12/2012 S1210

Spisová značka súdneho spisu: 36K/12/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie pohľadávky do zoznamu pohľadávok

JUDr. Peter Ondreička, správca konkurznej podstaty úpadcu: Katarína Staníková, nar.: 03.10.1964, bytom: 930 21 Dunajský Klátov č. 116, týmto v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku veriteľa: Dopravný podnik Bratislava, a.s., IČO: 00 492 736, so sídlom: Olejkárska 1, 814 52 Bratislava vo výške 181,50 Eur, ktorá bola doručená správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty.

V Trnave dňa 09.04.2015, JUDr. Peter Ondreička, správca

K008145

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: WOOD - EX PO, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Exnárova 23, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 483 184

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák, ml.

Sídlo správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov

Spisová značka správcovského spisu: 1K/52/2014 S1093

Spisová značka súdneho spisu: 1K/52/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

1K/52/2014 S1093

Zápisnica

z 1. schôdze veriteľov úpadcu: WOOD-EX PO, s.r.o., Exnárova 23, 080 01 Prešov, IČO: 36 483 184

konanej dňa 10.04.2015 o 10.00 hod v budove sídla správcu na Radničnom námestí č. 33, 085 01 Bardejov.

Prítomní:

1/ Veriteľ s por. č. 6-24 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, zastúpená splnomocnencom na základe plnej moci zo dňa 31.03.2015 s počtom hlasov 22 775. Percento zo všetkých uznaných pohľadávok 32,97 %.

2/ Veriteľ s por. č. 25-32 – Slovenská republika – Daňový úrad Prešov, Hviezdoslavova 7, Prešov zastúpená spoločnosťou Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava na základe plnej moci zo dňa 31.03.2015 s počtom hlasov 281. Percento zo všetkých uznaných pohľadávok 0,41%.

Program 1. schôdze veriteľov

Prezentácia veriteľov od 09,30hod do 10,00hod

- 1/ Otvorenie
- 2/ Voľba veriteľského výboru
- 3/ Rozhodnutie o výmene správcu
- 4/ Záver

1/ Otvorenie

Schôdzu veriteľov otvoril o 10.00 hod JUDr. Jozef Jaroščák, ml, správca úpadcu v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a v zmysle § 35 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii schôdzu veriteľov aj viedol.

Konštatoval, že schôdza veriteľov je uznášania schopná, nakoľko sú prítomní dvaja veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať s počtom hlasov 23 056 hlasov.

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov bol publikovaný v Obchodnom vestníku č. OV 39/2015 zo dňa 26.02.2015 pod značkou K004434.

2/ Voľba veriteľského výboru

Správca konštatoval, že vzhľadom na to, že sa na prvú schôdzu veriteľov dostavili 2 veritelia s oprávnením byť zvolení za členov veriteľského výboru v zmysle §37 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii nie je možné zvoliť veriteľský výbor, nakoľko veriteľský výbor má troch členov alebo piatich členov.

Ďalej správca konštatoval, že nakoľko nebol zvolený veriteľský výbor, až do zvolenia veriteľského výboru vykonáva funkciu veriteľského výboru súd.

3/ Rozhodnutie o výmene správcu

Správca informoval prítomných veriteľov o zákonnej úprave výmeny správcu na prvej schôdzi veriteľov a o spôsobe hlasovania o výmene správcu, následne vyzval prítomných veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať, aby postupne predložili návrh na ustanovenie nového správcu.

Návrh nepredniesol žiadny z prítomných veriteľov.

Na to bolo prijaté uznesenie č. 1:

Vzhľadom na to, že žiaden z prítomných veriteľov nepredložil návrh na ustanovenie nového správcu, vo funkcii správcu zotrvá súčasný správca JUDr. Jozef Jaroščák ml., S1093.

4/ Záver

Po vyčerpaní programu sa správca poďakoval prítomným veriteľom za účasť a schôdzu veriteľov ukončil o 10.15 h.

V Bardejove dňa 10.04.2015

.....

JUDr. Jozef Jaroščák ml.

správca

K008146

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Svintek
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: SNP 266/63, 962 01 Zvolenská Slatina
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.04.19
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Marián Holúbek
Sídlo správcu: Cikkerova 5, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 2K/68/2014 S1253
Spisová značka súdneho spisu: 2K/68/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca týmto v zmysle ust. § 28 ods. 3 zákona 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty si prihlásil pohľadávku veriteľ:

Cetelem Slovensko, a.s., Panenská 7, 812 36 Bratislava, pričom nezabezpečená pohľadávka je zapísaná v zozname pohľadávok pod č. 4 v celkovej sume 1333,11 EUR.

V Banskej Bystrici dňa 10.4.2015

Ing. Marián Holúbek, správca

K008147

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ivana Čierniková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Parková 40, 972 51 Handlová
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.7.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Frajt
Sídlo správcu: M.R.Štefánika 141/13, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 38K/49/2014 S1070
Spisová značka súdneho spisu: 38K/49/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisovej zložky: pozemok

Obec: Handlová

Katastrálne územie: Handlová

LV: 244

Parcelné číslo: 867

Druh: zastavaná plocha a nádvorie

Výmera: 275 m²

Podiel: 1/3

Súpisová hodnota: 500,- eur

Typ súpisovej zložky: pozemok

Obec: Handlová

Katastrálne územie: Handlová

LV: 244

Parcelné číslo: 868

Druh: záhrada

Výmera: 505 m²

Podiel: 1/3

Súpisová hodnota: 1.000,- eur

Typ súpisovej zložky: rodinný dom

Obec: Handlová

Katastrálne územie: Handlová

LV: 244

Súpisné číslo: 1403

Podiel: 1/3

Súpisová hodnota: 3.500,- eur

Typ súpisovej zložky: pohľadávka z účtu

Číslo účtu: 372076065/0900

Zostatková suma: 50,19 eur

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Súpisová hodnota: 50,19 eur

Typ súpisovej zložky: pohľadávka z účtu

Číslo účtu: 373474882/0900

Zostatková suma: 17,00 eur

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Súpisová hodnota: 17,00 eur

JUDr. Peter Frajt, správca

K008148

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dušan Urban

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Alexandra Markuša 567/22, 979 01 Rimavská Sobota

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.06.1960

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Kohút

Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 1K/2/2014 S1254

Spisová značka súdneho spisu: 1K/2/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažné pohľadávky:

Meno a priezvisko/ názov dlžníka	Dlžník - ulica, číslo	Dlžník - mesto	Dlžník - PSČ	Dlžník - IČO	Suma v €	Mena	Právny dôvod vzniku
DUG s.r.o.	Cukrovarská 83/32	Rimavská Sobota	979 01	36034762	80,37 €	EUR	zrážky zo mzdy za mesiac november 2014
DUG s.r.o.	Cukrovarská 83/32	Rimavská Sobota	979 01	36034762	82,50 €	EUR	zrážky zo mzdy za mesiac december 2014
DUG s.r.o.	Cukrovarská 83/32	Rimavská Sobota	979 01	36034762	82,40 €	EUR	zrážky zo mzdy za mesiac január 2015
DUG s.r.o.	Cukrovarská 83/32	Rimavská Sobota	979 01	36034762	80,86 €	EUR	zrážky zo mzdy za mesiac február 2015

JUDr. Tomáš Kohút, správca

K008149

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Svidgas, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 464 261

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 25R/6/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 25R/6/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Uznesením Okresného súdu Trnava zo dňa 31.03.2015 č. k. 25R/6/2014-724, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 68/2015 zo dňa 10.04.2015, vo veci reštrukturalizácie dlžníka: **Svidgas, s.r.o.**, so sídlom: Pekárska 11, 917 01 Trnava, IČO: 36 464 261, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 34962/T, bol potvrdený reštrukturalizačný plán dlžníka.

Podľa záväznej časti plánu a s použitím ustanovení § 162 až § 165 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, bola dlžníkovi: Svidgas, s.r.o., so sídlom: Pekárska 11, 917 01 Trnava, IČO: 36 464 261, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 34962/T, **nariadená dozorná správa** a za dozorného správcu určený JUDr. Erik Bilský, správca zapísaný v zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti pod značkou S1477, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava.

Právne úkony podliehajúce súhlasu dozorného správcu:

Dlžník je oprávnený vykonávať nasledovné právne úkony iba so súhlasom dozorného správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby
- zmena právnej formy, zlúčenie, splynutie a rozdelenie spoločnosti
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe
- prevod nehnuteľného majetku, zriadenie vecného bremena na nehnuteľnom majetku, zaťaženie nehnuteľného majetku záložným alebo obdobným právom
- uzatvorenie nových úverových zmlúv, resp. zmlúv, na základe ktorých majú byť poskytnuté dlžníkovi peňažné prostriedky

- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok
- poskytnúť akékoľvek finančné alebo nefinančné plnenie spriaznenej osobe dlžníka
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v konaní o určenie popretej pohľadávky
- všetky právne úkony dlžníka nad rámec bežných právnych úkonov v zmysle § 10 ZKR
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok
- právny úkon voči osobe spriaznenej s dlžníkom
- každý právny úkon, ktorý sa týka majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 20.000 EUR, resp. všetky právne úkony, ktoré sa týkajú majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 30.000 EUR za kalendárny mesiac.

V zmysle § 163 ods. 3 ZKR je možno odporovať tým právnym úkonom dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu dozorného správcu a boli urobené bez jeho súhlasu.

Účinky dozornej správy nastávajú zverejnením oznámenia dozorného správcu o zavedení dozornej správy v Obchodnom vestníku.

JUDr. Erik Bilský,

správca S1477

K008150

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SANPARK, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Námestie SNP 13, 811 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 587 704

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Anna Bružeňáková

Sídlo správcu: Jesenná 4, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/39/2014/S1450

Spisová značka súdneho spisu: 3K/39/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Ing. Anna Bružeňáková, so sídlom Jesenná 4, 821 09 Bratislava, ako správca úpadcu SANPARK, s.r.o., so sídlom SNP 13, 811 06 Bratislava, IČO: 31 587 704 (ďalej len úpadca) týmto na základe záväzného pokynu Veriteľského výboru úpadcu a v zmysle ustanovenia § 92 ods.1 písm. d) Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len ZKR) **vyhlasuje II. kolo verejného ponukového konania** na predaj majetkového súboru - peňažné pohľadávky zapísané v súpise všeobecnej podstaty úpadcu zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 33/2015 zo dňa 18.02.2015 pod č. zápisu K003818 pod číslami súpisových zložiek č. 1,2,3,6,7,9,11 až 19, 24,25, 27 až 30.

Informácie o súťažných podmienkach, ktoré je uchádzač povinný splniť je možné si vyžiadať do piatich dní od zverejnenia tohto oznámenia u správcu príp. e-mailom na abruzenakova@gmail.com za účastnícky poplatok vo výške 170,- Eur.

Ponuky je možné predkladať v zapečatenej obálke s označením „**konkurz 3K/39/2014-neotvárať- 2.kolo VPK**“ na

adresé Ing. Anna Bruženáková, sídlo kancelárie Jesenná 4, 821 09 Bratislava do 10 pracovných dní do 12,00 hod. od zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku. Výsledky ponukového konania podliehajú schváleniu veriteľskému výboru.

Ing. Anna Bruženáková, správca

K008151

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Tomáš Ďurana
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlboké nad Váhom 96, 014 01 Bytča
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.09.1990
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martin Kováčik
Sídlo správcu: Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín
Spisová značka správcovského spisu: 2K 4/2015 S672
Spisová značka súdneho spisu: 2K 4/2015
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Martin Kováčik, správca úpadcu: **Tomáš Ďurana**, nar. 16.09.1990, bytom Hlboké nad Váhom 96, 014 01 Bytča, týmto oznamuje všetkým účastníkom konkurzného konania pod sp. zn. 2K 4/2015, že v súlade s ustanovením § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese: Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín, v úradných hodinách Po-Pi od 08:00 hod. do 14:00 hod. Možnosť nahliadať do správcovského spisu majú len účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia na základe výpisu z obchodného registra, platného OP, resp. plnej moci.

JUDr. Martin Kováčik, správca

K008152

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jana Baťková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kollárova 8, 903 01 Senec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.03.1979
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Jana Lenková
Sídlo správcu: Krížna 38, 811 07 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 8K/63/2014 S1211
Spisová značka súdneho spisu: 8K/63/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Číslo súpisovej zložky majetku	VŠEOBECNÁ PODSTATA súpisová zložka majetku
1.	<u>PENÁŽNÁ HOTOVOSŤ</u> celková suma: 1.660,00, mena: EURO, súpisová hodnota: 1.660,00 €, deň zápisu do súpisu majetku: 26. 01. 2015, dôvod zápisu do súpisu majetku: § 67 ods. 1 písm. a) ZoKR
2.	<u>INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA</u> Popis: v zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. zrážky zo mzdy úpadcu vo výške 46,38 Eur za mesiac február 2015 v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou Súpisová hodnota majetku: 46,38 €, deň zápisu do súpisu majetku: 25. 03. 2015 dôvod zápisu do súpisu majetku: § 67 ods. 1 písm. b) ZoKR

Mgr. Jana Lenková, správca konkurznej podstaty úpadcu

K008153

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SANPARK, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Námestie SNP 13, 811 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 587 704

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Anna Bružeňáková

Sídlo správcu: Jesenná 4, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/39/2014S1450

Spisová značka súdneho spisu: 3K/39/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Ing. Anna Bružeňáková, ako správca konkurznej podstaty úpadcu SANPARK, s.r.o., so sídlom Námestie SNP 13, 811 06 Bratislava, IČO: 31 587 704 (ďalej len úpadca) konštatuje, že bolo ukončené I. kolo verejného ponukového konania na speňaženie súboru majetku - peňažných pohľadávok zapísaných v súpise všeobecnej podstaty majetku úpadcu v OV č. 33/2015 zop dňa 18.02.2015 pod č. zápisu K003818.

I. Kolo verejného ponukového konania (ďalej len VPK) sa uskutočnilo v súlade so záväzným pokynom Veriteľského výboru. Oznámenie o konaní I. VPK bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 57/2015 zo dňa 24.03.2015 pod č. zápisu K006464.

V stanovenej lehote do 10 pracovných dní odo dňa zverejnenia VPK do 9.4.2015 do 12:00 hod. správca neobdržal žiadne ponuky záujemcov o kúpu predmetného súboru majetku úpadcu.

Ing. Anna Bružeňáková, správca

K008154

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jana Baťková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kollárova 8, 903 01 Senec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.03.1979

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Jana Lenková

Sídlo správcu: Krížna 38, 811 07 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/63/2014 S1211

Spisová značka súdneho spisu: 8K/63/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Oznam o zvolaní opakovanej prvej schôdze veriteľov:

Dňa 09.04.2015 sa mala konať v sídle správcu prvá schôdza veriteľov úpadcu Jana Baťková, nar. 28.03.1979, trvale bytom Rozkvet 2033/70, 017 01 Považská Bystrica, t.č. Kollárova 8, 903 01 Senec. Oznam o zvolaní schôdze veriteľov bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 44/2015 zo dňa 05.03.2015 pod číslom K005018.

Vzhľadom ku skutočnosti, že sa na prvú schôdzu nedostavil žiadny veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať, správca úpadcu Jana Baťková, nar. 28.03.1979, trvale bytom Rozkvet 2033/70, 017 01 Považská Bystrica, t.č. Kollárova 8, 903 01 Senec týmto opätovne zvoláva prvú schôdzu veriteľov (v súlade s ustanoveniami § 34 ods. 4 z. č. 7/2005 Z.z.) na deň 14.05.2015 o 10.00 hod. v kancelárii správcu na Krížnej 38, 811 07 Bratislava (2. poschodie).

Program schôdze:

1. Otvorenie

2. Správa o stave konkurzného konania a o činnosti správcu
3. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ZoKR
4. Voľba zástupcu veriteľov
5. Zaujatie stanoviska vo veci ďalšieho postupu správcu
6. Záver

Pri prezentácii predložia veritelia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa – originál alebo osvedčená fotokópia a doklad totožnosti, prípadne preukaz advokáta. Podpis oprávnenej osoby veriteľa na plnej moci, pokiaľ sa nejedná o zastupovanie advokátom, musí byť úradne osvedčený.

Mgr. Jana Lenková, správca

K008155

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ALMAT KOŠICE s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Popradská 66, 040 11 Košice
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 597 520
Obchodné meno správcu: TETRA INSOLVENCY, k.s.
Sídlo správcu: Kuzmányho 29, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 26K/41/2014 S1661
Spisová značka súdneho spisu: 26K/41/2014
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica o priebehu prvého zasadnutia veriteľského výboru v konkurznej veci úpadcu: ALMAT KOŠICE s.r.o. v konkurze, so sídlom Popradská 66, 040 11 Košice, IČO: 36 597 520 (ďalej v texte aj ako „úpadca“ v príslušnom gramatickom tvare), vedenej na Okresnom súde Košice I, pod sp. zn.: 26K/41/2014, konaného vo štvrtok dňa 09.04.2015 o 14.00 hod. v kancelárii správcu TETRA INSOLVENCY, k.s., na 1. poschodí obchodného centra LIPA: Kuzmányho 29, 040 01 Košice, sp. zn. správcu: 26K/41/2014 S1661.

Správca na úvod skonštatoval, že toto prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané v súlade s ustanoveniami § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej aj „ZKR“) za účelom zvolenia predsedu veriteľského výboru.

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005,
2. Slovenská republika – Daňový úrad Košice, so sídlom Rozvojová 2, 040 11 Košice,
3. Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, so sídlom Ul. 29. augusta 8 – 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484.

Následne bol veriteľskému výboru predložený návrh na voľbu veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, za predsedu veriteľského výboru.

Pri následnej voľbe predsedu veriteľského výboru veriteľský výbor jednomyselne prijal toto

U Z N E S E N I E

Veriteľský výbor v konkurznej veci úpadcu ALMAT KOŠICE s.r.o. v konkurze, so sídlom Popradská 66, 040 11 Košice, IČO: 36 597 520, vedenej na Okresnom súde Košice I, pod sp. zn.: 26K/41/2014, volí za svojho predsedu veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, teda výsledok hlasovania je nasledujúci:

za: 3 (tri) hlasy,

proti: 0 (nula) hlasov,

zdržal sa hlasovania: 0.

Za predsedu veriteľského výboru ALMAT KOŠICE s.r.o. v konkurze:

Slovenská konsolidačná, a.s.

K008156

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miloš Michalka

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Veselé 217, 922 08 Veselé

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.12.1963

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 36K/1/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 36K/1/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava, ako správca konkurznej podstaty úpadcu: **Miloš Michalka**, nar. 24.12.1963, 922 08 Veselé č. 217, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Trnava pod sp.zn. 36K/1/2014, v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov týmto zverejňuje doplnený súpis majetku všeobecnej podstaty úpadcu o nasledovné nové súpisové zložky majetku:

C. PEŇAŽNÉ PROSTRIEDKY NA ÚČTE				
Č.súp. zl.	Banka	Číslo účtu	Popis	Súpisová hodnota
15.	Sberbank Slovensko, a.s.	4200046992/3100	Úroky na účte	0,01 €
16.	Sberbank Slovensko, a.s.	4200046992/3100	Úroky na účte	0,01 €
17.	Sberbank Slovensko, a.s.	4200046992/3100	Zrážka zo mzdy úpadcu	47,31 €
18.	Sberbank Slovensko, a.s.	4200046992/3100	Úroky na účte	0,02 €

V Trnave, dňa 10.04.2015

JUDr. Erik Bilský, správca S1477

K008157

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Kopčík
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mikovíniho 15, 04011(04416) Košice(Bohdanovce 100)
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.2.1970
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marián Páll
 Sídlo správcu: Teslova 2, 040 12 Košice
 Spisová značka správcovského spisu: 26K/5/2014 S1015
 Spisová značka súdneho spisu: 26K/5/2014
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisová zložka majetku číslo : 7 všeobecná podstata

Opis súpisovej zložky majetku: iná majetková hodnota – zrážka zo mzdy za mesiace január a február 2015.

Deň zapísania majetku: 10.4.2015

Dôvod zapísania majetku: príjmy úpadcu podliehajúce konkurzu

Hodnota zapísaného majetku: 1.248,05-€

K008158

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TopFood Slovakia, s.r.o.
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 351 687
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský
 Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava
 Spisová značka správcovského spisu: 23K/17/2014S1477
 Spisová značka súdneho spisu: 23K/17/2014
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava, správca konkurznej podstaty úpadcu: **TopFood Slovakia, s.r.o.**, so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava, IČO: 36 351 687, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Trnava pod sp.zn. 23K/17/2014, v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov týmto **dopĺňa súpis majetku všeobecnej podstaty úpadcu** o nasledovné nové súpisové zložky majetku:

A. POHĽADÁVKA Z ÚČTU V BANKE				
Č. súp. zložky	Banka	Číslo účtu	Zostatková suma	Sporný zápis
64.	Prima banka Slovensko, a.s.	0822957004/5600	1 325,00 €	
B. HNUTEĽNÉ VECI				
Č. súp. zložky	Popis	Umiestnenie	Súpisová hodnota	Sporný zápis
65.	Osobné vozidlo ŠKODA FELICIA NR-386DG	Prevádzka dlžníka	400,00 €	

V Trnave, dňa 10.04.2015

JUDr. Erik Bilský, správca S1477

K008159

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVOTERM Michalovce, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Močarianska 1, 071 01 Michalovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 663 834

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Štefan Straka

Sídlo správcu: Krmanova 1, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/52/2014 S855

Spisová značka súdneho spisu: 31K/52/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu majetku oddelenej podstaty

V súlade s § 76 ods. 3 ZKR správca konkurznej podstaty dopĺňa súpis oddelenej konkurznej podstaty o novú súpisovú zložku:

Peňažná pohľadávka úpadcu:

dlžník: ZYGON, s.r.o., so sídlom Slovenská č. 50, 056 01 Gelnica, na základe Dohody o nahradení záväzku zo dňa 29.06.2012

súpisová hodnota: 178 083,26,- €

JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty

K008160

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martina Hornáčková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kálnica 178, 916 37 Kálnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 01.11.1978

Obchodné meno správcu: SKKS, k.s.

Sídlo správcu: Námestie Matice slovenskej 23, 018 41 Dubnica nad Váhom

Spisová značka správcovského spisu: 38K/29/2013 S 1459

Spisová značka súdneho spisu: 38K/29/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Vyhlásenie verejného ponukového konania (III. kolo)

SKKS, k.s., Námestie Matice slovenskej 4262/23, 018 41 Dubnica nad Váhom (ďalej len „**Správca**“), správca úpadcu: **Martina Hornáčková**, Kálnica 178, 916 37 Kálnica, nar. 01.11.1978 (ďalej len „**Úpadca**“), v súlade s udeleným záväzným pokynom zabezpečeného veriteľa **Home Credit Slovakia, a.s.**, Teplická 7434/147, 921 22 Piešťany (ďalej len „**Zabezpečený veriteľ**“) zo dňa 12.02.2015, vyhlasujem podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZoKR**“) **III. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku Úpadcu**, ktorý je zapísaný v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 24/2015 zo dňa 05.02.2015 pod položkou K002617 – osobné motorové vozidlo Škoda Fabia, diesel 05-1.4 TDi PD Elegance, EČV: NM 704 CF, rok výroby 2006 (ďalej len „**Predmet ponuky**“ alebo „**Motorové vozidlo**“).

Podmienky verejného ponukového konania – III. kolo:**1. Podmienky III. kola verejného ponukového konania:**

1.1. predmetom ponukového konania je *Hnuteľná vec – osobné motorové vozidlo: Škoda Fabia Diesel 05-1.4 TDi PD Elegance, EČV: NM 704 CF, rok výroby: 2006, počet najazdených kilometrov: 152.900 km, súpisová hodnota: 3.200,- Eur*

1.2. *v treťom kole verejného ponukového konania sa predaj motorového vozidla uskutoční za*

najvyššiu ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako polovica súpisovej hodnoty majetku uvedenej v súpise majetku

1.3. lehota na predkladanie ponúk je 15 dní od zverejnenia oznámenia o verejnom ponukovom konaní v Obchodnom vestníku; prvým dňom lehoty je deň nasledujúci po dni zverejnenia oznámenia o verejnom ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. V deň zverejnenia oznámenia o verejnom ponukovom konaní v Obchodnom vestníku správca zverejní oznámenie o verejnom ponukovom konaní aj na úradnej tabuli správcu. Ak prípadne posledný deň lehoty na predkladanie ponúk na sobotu, nedeľu alebo sviatok, je posledným dňom lehoty najbližší nasledujúci pracovný deň.

1.4. ponuka záujemcu musí byť doručená na miesto predkladania ponúk, ktorým je sídlo kancelárie správcu: Námestie Matice slovenskej 4262/23, 018 41 Dubnica nad Váhom, a to osobne alebo prostredníctvom poskytovateľa poštových služieb, najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk do 15:00 hod.

2. Minimálne náležitosti ponuky.

2.1. záujemca je povinný predložiť svoju ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Konkurz - Martina Hornáčková - neotvárať“

2.2. záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania

2.3. záujemca nie je oprávnený do skončenia verejného ponukového konania predloženú ponuku meniť ani vziať späť

2.4. záujemca je povinný pred podaním ponuky včas a riadne zložiť celú sumu (t.j. 100 %) z návrhu ceny predmetu ponúkaného v ponukovom konaní (ďalej tiež aj ako „Odplata“) na účet Úpadcu vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s., č. účtu: **3212820557/0200**. Odplata je zložená včas, ak je najneskôr v posledný deň lehoty ponukového konania pripísaná na účet Úpadcu uvedený v predchádzajúcej vete tohto oddielu

2.5. ponuka doručená správcovi musí mať minimálne nasledujúci obsah: nezameniteľné označenie záujemcu, označenie predmetu ponúkaného v ponukovom konaní, výslovný súhlas záujemcu s podmienkami verejného ponukového konania bez akýchkoľvek výhrad, návrh ceny predmetu ponúkaného v ponukovom konaní a podpis záujemcu

2.6. obligatórnou prílohou ponuky je listina preukazujúca zloženie Odplaty podľa bodu 2.4.

2.7. obligatórnou prílohou ponuky je listina preukazujúca právnu subjektivitu záujemcu, a to v prípade právnickej osoby aktuálny výpis z obchodného alebo iného registra, v ktorom je zapísaná (originál alebo úradne overená kópia), v prípade fyzickej osoby – podnikateľa aktuálny výpis zo živnostenského alebo iného registra, v ktorom je zapísaná (originál alebo úradne overená kópia) a v prípade fyzickej osoby nepodnikateľa kópiu platného občianskeho preukazu alebo cestovného pasu

3. Vyhodnotenie ponúk.

3.1. na ponuku, ktorá nebola doručená správcovi na miesto predkladania ponúk alebo najneskôr v posledný deň lehoty do 15:00 hod., sa neprihliada

3.2. na ponuku, ktorá nie je označená spôsobom podľa oddielu 2.1. sa neprihliada

3.3. na ponuku, ktorá neobsahuje údaje podľa oddielu 2.5. sa neprihliada

3.4. na ponuku, ku ktorej nie je priložená listina preukazujúca zloženie Odplaty podľa oddielu 2.6. alebo ku ktorej nie je priložená listina preukazujúca právnu subjektivitu záujemcu podľa oddielu 2.7. sa neprihliada

3.5. na ponuku, ktorej záujemca nezložil riadne a včas odplatu podľa oddielu 2.4. sa neprihliada

- 3.6. na viaceré ponuky toho istého záujemcu o ten istý predmet ponuky sa neprihliada
- 3.7. na ponuku, ktorá obsahuje nižšiu ponuku, než je dovolená v treťom kole verejného ponukového konania podľa oddielu 1.2. sa neprihliada
- 3.8. správca v lehote na vyhodnocovanie ponúk, ktorá je päť (5) pracovných dní od skončenia ponukového konania, ponuky vyhodnotí, pričom víťazom verejného ponukového konania sa stane ten záujemca, ktorý splnil všetky ponukové podmienky a zároveň ponúkol najvyššiu cenu za predmet ponuky
- 3.9. v prípade zhodnosti najvyšších ponúk správca vyzve záujemcov, ktorých ponuky sú zhodné, aby v lehote, ktorú určí, predložili novú ponuku; ustanovenia oddielov 1. a 2. sa použijú primerane. Nová ponuka musí byť vyššia ako pôvodná ponuka. Za zhodnú ponuku na účely tohto oddielu sa považujú ponuky na ten istý predmet ponuky, ktorých rozdiel nie je väčší ako 100,- Eur. Ak nová ponuka nebude v stanovenej lehote záujemcami podaná alebo bude podaná len jedna zvýšená ponuka alebo ponuky nebudú spĺňať podmienky podľa tohto oddielu, úspešným záujemcom ponukového konania sa stane záujemca, ktorý doručil správcovi pôvodnú ponuku skôr, a to za cenu tejto pôvodnej ponuky. Ak budú nové najvyššie ponuky opätovne zhodné, úspešným záujemcom ponukového konania sa stane záujemca, ktorý doručil správcovi novú zhodnú ponuku skôr
- 3.10. o skutočnostiach podľa oddielu 3.8. až 3.9., ako aj o dôvodoch prečo sa na ponuky neprihliada podľa oddielu 3.1. až 3.7., vyhotoví správca úradný záznam
- 3.11. správca je povinný vhodným spôsobom a v primeranej lehote informovať o výsledkoch vyhodnocovania ponúk všetkých záujemcov a zabezpečeného veriteľa
- 3.12. správca je povinný bezodkladne po vyhodnotení ponúk vyzvať víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie Kúpnej zmluvy, ktorej predmetom je Motorové vozidlo (ďalej len „**Kúpna zmluva**“) a túto zmluvu v primeranej lehote uzatvoriť. Ak záujemca odmietne uzatvoriť v lehote určenej správcom Kúpnu zmluvu alebo odmietne uzatvoriť zmluvu v správcom navrhnutom obsahu, správca môže vyhlásiť tretie kolo ponukového konania za zmarené, o čom vyhotoví úradný záznam a informuje všetkých záujemcov a zabezpečeného veriteľa; v takom prípade môže vyhlásiť opakovanie tretieho kola ponukového konania za tých istých podmienok. Na prípadnú ponuku záujemcu, ktorý zmaril tretie kolo ponukového konania, sa v opakovanom kole ponukového konania neprihliada. Správca má za zmarenie tretieho kola ponukového konania nárok na pokutu vo výške 50% zo záujemcom zloženej odplaty, ktorá je príjmom príslušnej oddelenej podstaty, a to voči záujemcovi, ktorý toto kolo ponukového konania zmaril, pokutu ktorú je správca oprávnený započítať s pohľadávkou tohto záujemcu na vrátenie zloženej Odplaty, a to v rozsahu, v akom sa tieto pohľadávky vzájomne kryjú.

Obhliadku predmetu ponuky záujemcom je možné uskutočniť na základe vopred dohodnutého termínu so Správcom.

Správca Úpadcu týmto vyzýva záujemcov na predkladanie ponúk vo vyššie uvedenom verejnom ponukovom konaní.

V Dubnici nad Váhom dňa 10.04.2015

SKKS, k.s.

správca

K008161

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Jakub Opočenský

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sabinovská 5050/5, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.12.1985

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marián Novikmec

Sídlo správcu: Rázusova 125, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 1K/48/2014 S 1296

Spisová značka súdneho spisu:

1K/48/2014

Druh podania:

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

JUDr. Marián Novikmec, so sídlom kancelárie Rázusova 125, 093 01 Vranov nad Topľou, správca konkurznej podstaty úpadcu **Ing. Jakub Opočenský**, nar. 13.12.1985, bytom Sabinovská 5050/5,080 01 Prešov, v zmysle § 76 a nasl. zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení zapísal dňa 18.03.2015 zistený majetok úpadcu – pohľadávku do súpisu všeobecnej podstaty. Súpis všeobecnej podstaty sa dopĺňa o nižšie uvedenú súpisovú zložku:

1/ Typ súpisovej zložky majetku – Peňažná pohľadávka

Dôvod zápisu: Majetok podliehajúci konkurzu v zmysle § 67 zákona č.7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení

Popis:

Príjem úpadcu v rozsahu, v akom môže byť v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení postihnutý výkonom rozhodnutia alebo exekúciou – **zrážka zo mzdy** za mesiac február 2015 vo výške 236,94 Eur

Vlastníctvo úpadcu:1/1

Súpisová hodnota majetku **236,94 EUR.**

JUDr. Marián Novikmec, správca

K008162

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MDK Transport, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pluhová 2, 831 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 481 008

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marian Mikáči

Sídlo správcu: Prievozská 4a, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/53/2014 s1539

Spisová značka súdneho spisu: 3K/53/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s nariadením Rady /ES/ č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000, ako správca úpadcu **MDK Transport, s.r.o., IČO: 45 481 008, so sídlom Pluhová 2, 831 01 Bratislava** (ďalej len „**úpadca**“), oznamujem, že uznesením Okresného súdu Bratislava I, sp. zn.: 3K/53/2014, zo dňa 04.03.2015 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. **According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of MDK Transport, s.r.o., Identification number: 45 481 008, registered seat Pluhová 2, 831 01 Bratislava (“the Bankrupt”), my duty is to inform that by the resolution of the District Court Bratislava I, No. 3K/53/2014 dated 25th February 2015 bankruptcy was declared on the Bankrupt’s estate.**

Toto uznesenie Okresného súdu Bratislava I bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 47/2015 dňa 10.03.2015. Dňom 11.03.2015 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. **This resolution of the District Court Bratislava I was published in Business Journal No. 47/2015 on 10th March 2015. Bankruptcy was declared on 11th March 2015.**

V zmysle zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) platí: **According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act as amended (hereinafter only, “the BRA”) applies:**

1. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR). **1. The bankruptcy begins by declaring the bankruptcy. The bankruptcy is considered as declared by publishing the resolution on declaring the bankruptcy in the Business Journal, whereby as the day of publishing (delivery) of the judicial decision the day following the day after the publishing of the judicial decision in the Commercial report shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy (§ 23 sec. 1 BRA in connection with the provision § 199 sec. 9 BRA). The declaration of the bankruptcy defends the bankrupt from beginning of a recovery proceedings. If the court receives during the bankruptcy a request on restructuring of the bankrupt, the court declines the request on restructuring by a resolution (§ 23 sec. 2 BRA).**

2. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). **2. The claim, which is not the claim against the property shall be alleged by an application (§ 28 sec. 1 BRA).**

3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu – **JUDr. Marian Mikáči, so sídlom Prievozská 4, 821 09 Bratislava, Slovensko**, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd - Okresný súd Bratislava I (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR). **3. The application shall be submitted in one original to the trustee – JUDr. Marian Mikáči, registered seat Prievozská 4, 821 09 Bratislava, Slovak Republic, whereby it must be delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy; in the other original the creditor delivers the application to the court - District Court Bratislava I/ Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44, Bratislava, Slovak Republic (§ 28 sec. 2 BRA). The beginning of the period for registration of the claims to the bankruptcy shall be considered the day following the publishing of the resolution on declaring the bankruptcy in the Business Journal (§ 199 sec. 9 second sentence BRA).**

4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR). **4. If the creditor delivers the application later to the trustee, the application shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered claim. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; he can be satisfied only from the gains put into the schedule from the general property, whose aim to put together was published in the Business Journal after the delivery of the application to the trustee. The registration of such claim into the list of the claims publishes the trustee in the Business Journal with stating the creditor and the registered sum (§ 28 sec. 3 BRA).**

5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR). **5. If it is an assured claim, also the security right must be duly and on time alleged in the application delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will lapse (§ 28 sec. 4 BRA).**

6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR). **6. Also the future claim or claim can be alleged by the application, whose establishment is bound to the fulfilment of the condition (hereinafter only as "conditional claim"); the rights connected to the conditional claim is the conditional creditor entitled to allege only then as he proves to the trustee the establishment of the conditional claim (§ 28 sec. 5 BRA).**

7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako

uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR). **7. The delivery of the application to the trustee has for the course of the period of limitation and the termination of right the same legal effects as enforcement of right by the court (§ 28 sec. 6 BRA).**

8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR). **8. In the bankruptcy also the creditor alleges his claim by the application, who has the claim towards other person as the bankrupt, if it is assured by the security right referring to the property of the bankrupt. Such creditor can be satisfied in the bankruptcy only from the gains acquired by encashing the property, which ensures his claim, whereby the rights to vote at the meeting of the creditors can exercise only in that extent, in which his claim will be probably satisfied from the property, by which it is assured (§ 28 sec. 7 BRA).**

9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR). **9. If such creditor does not register his assured claim in the basic registration period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy, but he has the right against the affected property to handing over that, what the affected property in this consequence was enriched, whereby such right can be alleged against affected property as claim against property, which will be satisfied after satisfying all other claims against this property (§ 28 sec. 8 BRA).**

10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR). **10. The application must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements; otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the application are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying the claim from the general property, e) total sum of the claim, f) signature (§ 29 sec. 1 BRA).**

11. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR). **11. For each assured claim one application must be submitted with stating the assured sum, type, order, subject and legal reason of establishment of the security right (§ 29 sec. 2 BRA).**

12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR). **12. In the application of conditional claim must be stated also the fact on which basis the claim should arise or the condition, from which the establishment of the claim depends (§ 29 sec. 3 BRA).**

13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR). **13. The total sum of the claim shall be divided in the application in the principal and fixtures, whereby the fixtures shall be divided in the application according to the legal reason of the establishment (§ 29sec. 4 BRA).**

14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR). **14. The claim shall be alleged in Euros. If the claim is not alleged in Euros, the sum of the claim shall be stated by the trustee by the conversion according to the exchange rate determined and published on the day of bankruptcy declaration by the European Central Bank or National Bank of Slovakia. If the claim is alleged in currency, whose reference exchange rate is not stated or published by the European Central Bank or by the National Bank of Slovakia, the sum of the claim**

shall be determined by the trustee with professional care (§ 29 sec. 5 BRA).

15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR). **15. To the claim shall be attached the documents, which prove the stated facts. The creditor, who is the accounting unit, determines in the application a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy (§ 29 sec. 6 BRA).**

16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR). **16. To the application of non-monetary claim must be attached an expert report determining the sum of the non-monetary claim, otherwise the application will not be taken into consideration (§ 29 sec. 7 BRA).**

17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR). **17. The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company in the Slovak republic, is obliged to determine his representative with residence or seat in the Slovak republic for delivering and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Business Journal (§ 29 sec. 8 BRA).**

18. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR). **18. The trustee submits without vain delay after the expiration of the basic registration period to the court together with his statement the list of submissions, by which he thinks that they were not taken into consideration as application, whereby the court determines by a resolution without vain delay, if these submissions were taken into consideration as application. The resolution of the court will be delivered to the trustee, who will notify the relevant persons (§ 30 sec. 1 BRA).**

19. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR). **19. The submission, by which the claim was alleged, which will be alleged in the bankruptcy by an application, cannot be corrected nor amended (§ 30 sec. 2 BRA).**

20. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku). **20. The participant of the bankruptcy proceedings has the right to allege the objection of bias towards the judge to the expiration of the period for registration of the claims, who shall negotiate the matter and to decide, if in respect to his relation to the matter, to the participant or to the representative can arise the doubts about their impartiality. The court does not take into consideration later delivered objections (197 sec. 6 BRA). In the objection of bias must be stated against whom it is aimed, the reason, for which the judge shall be excluded and when the participant submitting the objection learnt about the reason of exclusion. The submission, which does not fulfil the objections of bias will not be taken into consideration; in this case the matter will not be submitted to the court (§ 15a sec. 3 Code of Civil procedure).**

Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000. **This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000.**

V Bratislave, dňa 08.04.2015

In Braislava, on 8th April 2015

JUDr. Marian Mikáči, správca konkurznej podstaty

JUDr. Marian Mikáči, *insolvency liquidator of the Bankrupt*

K008163

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Prefabetón Koš, a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Železničná 12, 972 41 Koš

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 395 391

Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

Sídlo správcu: Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 29R/2/2013 S 1436

Spisová značka súdneho spisu: 29R/2/2013

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., so sídlom Šoltésovej 2, 811 08 Bratislava, IČO: 36 865 265, kancelária pre Trenčiansky kraj: Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín, správca úpadcu **Prefabetón Koš, a.s. v konkurze**, so sídlom Železničná 285/12, 972 41 Koš, IČO: 36 395 391 (ďalej len „Úpadca“), v zmysle ust. § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), týmto zvoláva schôdzu veriteľov Úpadcu na deň **05.05.2015 o 10:30 hod.** v **salóniku hotela Elizabeth na ul. Gen. M. R. Štefánika 2, 911 01 Trenčín**. Prezentácia veriteľov sa začne o 10:00 hod.

Program schôdze (predmet rokovania):

1. Otvorenie
2. Voľba člena veriteľského výboru namiesto doterajšieho člena Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave
3. Záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľov, a doklad totožnosti.

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., správca

K008164**Spisová značka:** 6K/37/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: APOLLOPROJEKT, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Vlčie Hrdlo, P. O. BOX 56, 820 03 Bratislava, IČO: 31 358 641, správcu ktorého je Mgr. Ľuboš Jurčo, so sídlom kancelárie Pribinova 25, 811 09 Bratislava, zn. správcu: S 1470, o žiadosti správcu o uloženie záväzného pokynu pri speňažovaní majetku úpadcu

rozhodol

Súd pri výkone pôsobnosti veriteľského výboru ukladá správcovi: Mgr. Ľuboš Jurčo, so sídlom kancelárie Pribinova 25, 811 09 Bratislava, zn. správcu: S 1470, úpadcu: APOLLOPROJEKT, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Vlčie Hrdlo, P. O. BOX 56, 820 03 Bratislava, IČO: 31 358 641 v zmysle ustanovenia § 83 ods. 1 v spojitosti s ustanovením § 92 ods. 1 písm. a) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov záväzný pokyn vyhlásiť verejnú obchodnú súťaž, v ktorej sa majetok úpadcu tvoriaci všeobecnú podstatu: súpisové položky č. 2 a 3, zverejnený v Obchodnom vestníku č. 246/2014 zo dňa 29.12.2014, bude speňažovať ako súbor v súlade s predloženým návrhom a Správcovi ukladá povinnosť o vyhodnotení výsledku verejnej obchodnej súťaže písomne informovať súd.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K008165**Spisová značka:** 6K/22/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Peter Rod, nar. 16.08.1973, trvale bytom Kúpeľná 27/10, 811 02 Bratislava - Staré Mesto, správcu ktorého je JUDr. Martina Mrázová, so sídlom kancelárie Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, značka správcu: S 400, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu po splnení konečného rozvrhu výťažku

rozhodol

Súd konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: Peter Rod, nar. 16.08.1973, trvale bytom Kúpeľná 27/10, 811 02 Bratislava - Staré Mesto, zrušuje po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená (§ 102 ods. 3 druhá veta ZKR), do 15 dní odo dňa doručenia, písomne, dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Lehota na odvolanie plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K008166**Spisová značka:** 3K/1/2014

Krajský súd v Bratislave v právnej veci konkurzu vyhláseného na majetok dlžníka ATRAS Slovaquie, s.r.o., Hraničná 18, 821 05 Bratislava, IČO: 45 897 506, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 68357/B, vo veci určenia výšky odmeny a výdavkov predbežného správcu: JUDr. Dušana Repáka, sídlo kancelárie Krížna 47, 811 07 Bratislava, zn. správcu: S 404, o odvolaní predbežného správcu proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I č.k. 3K/1/2014 - 155 zo dňa 13.05.2014, takto

rozhodol

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Bratislava I č.k. 3K/1/2014 - 155 zo dňa 13.05.2014 v odvolaní napadnutej časti **p o t v r d z u j e .**

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

dňa 19.2.2015

JUDr. Blažena Hirnerová, predsedníčka senátu

K008167

Spisová značka: 3K/3/2014

Krajský súd v Bratislave v právnej veci zastaveného konkurzného konania na majetok dlžníka: Brantner Šaľa s.r.o., Vietnamská 22, 821 04 Bratislava, IČO: 35 862 840, o odvolaní predbežného správcu proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I č.k. 3K/3/2014-92 zo dňa 18.07.2014, takto

rozhodol

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Bratislava I č.k. 3K/3/2014-92 zo dňa 18.07.2014 **p o t v r d z u j e .**

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

dňa 12.3.2015

JUDr. Elena Kúšová, predsedníčka senátu

K008168

Spisová značka: 3K/9/2013

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci úpadcu: Marek Malo, nar. 14.06.1976, Medzilaborecká 15, 821 01 Bratislava uznesením č.k. 3K/9/2013-146 zo dňa 23.02.2015, po splnení konečného rozvrhu výťažku zrušil konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: Marek Malo, nar. 14.06.1976, Medzilaborecká 15, 821 01 Bratislava. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Štefan Mikuš, vyšší súdny úradník

K008169

Spisová značka: 2K/21/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: R.J.R. Plus, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Jána Rášu 447, 900 86 Budmerice, IČO: 44 935 374, správcom ktorého je JUDr. Ing. Juraj Plechlo, so sídlom kancelárie Ivánska cesta 15, 821 04 Bratislava, značka správcu: S 1637, na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov

rozhodol

Súd priznáva správcovi JUDr. Ing. Juraj Plechlo, so sídlom kancelárie Ivánska cesta 15, 821 04 Bratislava, značka

správcu: S 1637, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 2 323,57 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K008170

Spisová značka: 6K/67/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Medina Tours s. r. o., so sídlom Pluhová 1, 831 03 Bratislava, IČO: 35 766 085, správcom ktorého je: Slovenská konkurzná a reštrukturalizačná, k. s., so sídlom Mlynské nivy 45, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1673, uznesením č. k. 6K/67/2013-456 zo dňa 09.03.2015 rozhodol o povolení vstupu nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Finančné riaditeľstvo SR, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Lenka Šimkaninová, vyšší súdny úradník

K008171

Spisová značka: 6K/67/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Medina Tours s. r. o., so sídlom Pluhová 1, 831 03 Bratislava, IČO: 35 766 085, správcom ktorého je: Slovenská konkurzná a reštrukturalizačná, k. s., so sídlom Mlynské nivy 45, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1673, uznesením č. k. 6K/67/2013-459 zo dňa 09.03.2015 rozhodol o povolení vstupu nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Lenka Šimkaninová, vyšší súdny úradník

K008172

Spisová značka: 6K/51/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: GAMA-TRADING, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Hrdličková 16, 831 01 Bratislava, IČO: 17 336 830, správcom ktorého je Mgr. Martin Pohovej, so sídlom kancelárie Námetie slobody 10, 811 06 Bratislava, zn. správcu: S 1491, uznesením č. k. 6K/51/2013-124 zo dňa 09.03.2015 rozhodol o povolení vstupu nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Finančné riaditeľstvo SR, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Lenka Šimkaninová, vyšší súdny úradník

K008173

Spisová značka: 2K/62/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Vladislav Podhradský- VP PLAST, s miestom

podnikania Hálova 7, 851 01 Bratislava, IČO: 41 123 972, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Die Elektromechaniker Podhradsky- Kundtmann, s.r.o., so sídlom Hálova 7, 851 01 Bratislava, IČO: 46 645 047

rozhodol

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: Die Elektromechaniker Podhradsky- Kundtmann, s.r.o., so sídlom Hálova 7, 851 01 Bratislava, IČO: 46 645 047, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K008174

Spisová značka: 2K/25/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Filip Zajac, nar. 11.10.1983, bytom Doležalova 3424/15A, 821 04 Bratislava, správcom ktorého je Trnavský správcovský dom, k.s., so sídlom kancelárie Námestie SNP 3, 917 01 Trnava, značka správcu: S 1685, na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov

rozhodol

Súd priznáva správcovi: Trnavský správcovský dom, k.s., so sídlom kancelárie Námestie SNP 3, 917 01 Trnava, značka správcu: S 1685, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 663,88 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K008175

Spisová značka: 6K/57/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Coffee&Co Slovakia, s.r.o., so sídlom Il'jušinova 2, 851 01 Bratislava, IČO: 43 909 035 správcom ktorého je Pospíšil & Partners, k.s., so sídlom Záhradnícka 30, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 1267, rozhodol o potvrdení prevodu pohľadávok z pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na konkurzného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Lenka Šimkaninová, vyšší súdny úradník

K008176**Spisová značka:** 6K/57/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Coffee&Co Slovakia, s.r.o., so sídlom Iljušinova 2, 851 01 Bratislava, IČO: 43 909 035 správcu ktorého je Pospíšil & Partners, k.s., so sídlom Záhradnícka 30, 821 08 Bratislava, značka správcu: S 1267, rozhodol uznesením č. k. 6K/57/2012-367 zo dňa 09.03.2015 o potvrdení prevodu pohľadávok z pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na konkurzného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 9.4.2015

JUDr. Lenka Šimkaninová, vyšší súdny úradník

K008177**Spisová značka:** 2K/79/2013

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Tatiana Chovanculiaková, nar. 29. 11. 1957, bytom 960 01 Zvolen, L. Fullu 1962/9, správcu konkurznej podstaty ktorého je Konkurzný správca, k. s., so sídlom kancelárie 974 01 Banská Bystrica, Nám. SNP 15 o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a Konkurznému správcovi, k. s., so sídlom kancelárie 974 01 Banská Bystrica, Nám. SNP 15, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 663,88 eura a 20% DPH, t.j. 132,78 eura, spolu 796,66 eura

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K008178**Spisová značka:** 2NcKR/2/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povoleného oddĺženia dlžníka Dr. Gebhard Gramlich, nar. 17. 12. 1953, bytom 974 05 Banská Bystrica, Bernoláková 34, zast. JUDr. Ivanom Schvarzom, PhD., advokátom so sídlom 962 31 Sliač, Jarná ulica 4, správcu ktorého je Konkurzy a reštrukturalizácie, v. o. s., so sídlom kancelárie Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica o návrhu správcu na jeho odvolanie z funkcie, takto

rozhodol

O d v o l á v a správcu Konkurzy a reštrukturalizácie, v. o. s., so sídlom kancelárie Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica.

U k l a d á odvolanému správcovi p o v i n n o s ť do 30 dní od ustanovenia nového správcu predložiť novému správcovi podrobnú správu o svojej činnosti a poskytnúť mu všetku potrebnú súčinnosť tak, aby sa nový správca mohol riadne ujať výkonu svojej funkcie.

U s t a n o v u j e správcu JUDr. Vieru Cibulovú, so sídlom kancelárie Nám. SNP 70/36, 960 01 Zvolen.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K008179**Spisová značka:** 2K/67/2011

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Zuzana Kňazíková, nar. 12. 03. 1982, bytom Švermova 27, 976 45 Hronec, správcom ktorého je Konkurzy a reštrukturalizácie v.o.s., so sídlom kancelárie Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e vstup nového veriteľa - Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 42 499 500 (Daňový úrad Banská Bystrica) v rozsahu prihlásených pohľadávok vo výške 94 552,75 Eur

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K008180**Spisová značka:** 1K/51/2013**OZNAM**

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 51/2013 - 108 zo dňa 12.03.2015 zrušil konkurz na majetok úpadcu - Gabriela Drugdová, nar. 30.11.1985, trvale bytom Bartošova Lehôtka 78, 967 01 Kremnica po splnení konečného rozvrhu výťažku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008181**Spisová značka:** 1K/26/2015

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - Ing. Ladislav Sedmák likvidátor spoločnosti ACRISON, s.r.o. „v likvidácii“ so sídlom Nám. Š. M. Daxnera 413, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 379 222, zapísaná v Obchodnom registri Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 9649/S, zast. JUDr. Andreou Andrášiovou, advokátka, so sídlom Hlavné námestie 14, 979 01 Rimavská Sobota o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi ACRISON, s.r.o. „v likvidácii“ so sídlom Nám. Š. M. Daxnera 413, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 379 222.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 08.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008182

Spisová značka: 1K/14/2007

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka Ing. Eva Ivaničová, občan SR, nar. 06.04.1946, Sídliisko Rimava 1, 979 01 Rimavská Sobota, takto

rozhodol

O d v o l á v a JUDr. Martu Todekovú, Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen z funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 08.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008183

Spisová značka: 2K/60/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu SBF, spoločnosť s r.o., so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Skuteckého 2225/28, IČO: 31 612 997, správcom ktorého je Konkurzy a reštrukturalizácie, v. o. s., so sídlom kancelárie Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e vstup nového veriteľa - Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 42 499 500 (Daňový úrad Banská Bystrica) v rozsahu prihlásenej pohľadávky vo výške 182,52 Eur zapísanej v konečnom zozname prihlásených pohľadávok pod č. 9 a pôvodného veriteľa - Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO: 30 807 484 v rozsahu prihlásených pohľadávok vo výške 198,74 Eur zapísaných v konečnom zozname prihlásených pohľadávok pod č. 1, 2, 3

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedený ktorému súdu je určený, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K008184

Spisová značka: 1R/5/2013

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1R 5/2013 - 708 zo dňa 11.03.2015 povolil vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 42 499 500, pri pohľadávke vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 45 až 59 vo výške 13 484,68 Eur v konkurznom konaní úpadcu - HERIMEX, s r.o., "v konkurze" so sídlom Partizánska 151, 965 01 Žiar nad Hronom, IČO: 36 618 667. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008185

Spisová značka: 1K/72/2013

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 72/2013 - 104 zo dňa 12.03.2015 povolil vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, pri pohľadávke vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č.2 vo výške 2014,25 Eur v konkurznom konaní úpadcu - Erika Kosecová, nar. 10.09.1966, bytom Malohontská 1533/1 979 01 Rimavská Sobota. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008186

Spisová značka: 1K/86/2013

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 86/2013 - 205 zo dňa 12.03.2015 povolil vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, pri pohľadávke vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 149-152,190 vo výške 12 492,40 Eur v konkurznom konaní úpadcu - LITA, s.r.o., so sídlom Štefánikova 84, 966 22 Lútila, IČO: 36 035 254. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008187

Spisová značka: 1R/4/2015

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Ing. Radoslav Tužinský BADGER s miestom

podnikania Ružová 1361/50, 960 01 Zvolen, IČO: 17 992 567, zapísaný v registri: Okresný úrad Zvolen, číslo živnostenského registra 611-4072, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie, takto

rozhodol

Z a č í n a reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi Ing. Radoslav Tužinský BADGER s miestom podnikania Ružová 1361/50, 960 01 Zvolen, IČO: 17 992 567.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27.03.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008188

Spisová značka: 1K/82/2013

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 82/2013 - 57 zo dňa 12.03.2015 povolil vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. Augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, pri pohľadávke vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 7 vo výške 13 365,38 Eur a namiesto veriteľa Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 42 499 500 pri pohľadávke vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 5 vo výške 180 Eur v konkurznom konaní úpadcu - Otto Odzgan, nar. 27.07.1961, bytom Štefánikova 84, 966 22 Lutila. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 09.04.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K008189

Spisová značka: 30K/17/2013

Okresný súd Košice I v právnej veci úpadcu: Pavol Majerčík, nar. 09.04.1981, bytom Slnečné nábrežie 3447/1, 052 01 Spišská Nová Ves o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na povolenie vstupu do konania takto

rozhodol

Povoľuje vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 namiesto pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mameťayova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874 do pohľadávok vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 3/1 až 3/2.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008190

Spisová značka: 30K/31/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: DIOS Slovakia, s.r.o., Gemerská 3, 040 11 Košice, IČO: 36 225 576 o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 54/1 až 54/13.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008191

Spisová značka: 26K/9/2015

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: navrhovateľa: Oberbank Leasing s.r.o., so sídlom Prievozská 4, 821 09 Bratislava, IČO: 35 955 015, zast. Nosko & Partners s.r.o., so sídlom Podjavorinskej 2, 811 03 Bratislava, IČO: 36 860 107 proti dlžníkovi: STAVBYINDUSTRIA, s.r.o., so sídlom Akademika Hronca 3, 048 01 Rožňava, IČO: 36 494 763 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

V y z ý v a navrhovateľa, aby v lehote 10 dní odo dňa doručenia tohto uznesenia písomne odstránil tieto nedostatky návrhu na vyhlásenie konkurzu doručeného súdu zo dňa 25.02.2015:

- predložil doručky k výzvam navrhovateľa na zaplatenie pohľadávky voči dlžníkovi.

Uvedené je potrebné predložiť v dvoch vyhotoveniach k sp. zn. : 26K/9/2015 vo vyššie stanovenej lehote.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak dlžník nedoplní podanie v lehote 10 dní odo dňa doručenia uznesenia podľa poučenia súdu, súd rozhodne o odmietnutí návrhu. (§ 14 ZKR).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich

zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Okresný súd Košice I dňa 9.4.2015

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K008192

Spisová značka: 26K/73/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Igor Bodó, nar. 12.04.1963, trvale bytom E. M. Šoltésovej 19/11, 052 01 Spišská Nová Ves, právne zastúpený ŠKODA LEGAL s.r.o., so sídlom Komenského 18/B, 974 01 Banská Bystrica o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správci takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správci: JUDr. Andrea Havlátová-Rajczyová, so sídlom kancelárie Mlynská 25, 040 01 Košice, zn. správcu: S791, odmenu vo výške 199,16 EUR s DPH.

P r i z n á v a predbežnému správci: JUDr. Andrea Havlátová-Rajczyová, so sídlom kancelárie Mlynská 25, 040 01 Košice, zn. správcu: S791, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 8,50 EUR.

U k l a d á účtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správci: JUDr. Andrea Havlátová-Rajczyová, so sídlom kancelárie Mlynská 25, 040 01 Košice, zn. správcu: S791, odmenu a náhradu výdavkov spolu vo výške 207,66 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 12.11.2014 položka denníka D19 - 193/2014 na účet IBAN: SK39 1100 0000 0026 2371 6039, BIC: TATRSKBX, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 9.4.2015

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K008193

Spisová značka: 31K/14/2015

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: BENCONT INVESTMENTS, s. r. o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 36 432 105, proti dlžníkovi: Marta Battyányiová, narodená: 07.02.1964, trvale bytom: P.O. Hviezdoslava 27/24, 079 01 Veľké Kapušany, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

U k l a d á dlžníkovi, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril k návrhu na vyhlásenie konkurzu, ktorého rovnopis je prílohou tohto uznesenia a osvedčil svoju platobnú schopnosť.

U k l a d á dlžníkovi, aby v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia na Okresný súd Košice I (pracovisko ul. Tichá č. 21, Košice 040 01) predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,

- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

V y z ý v a dlžníka, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia

vyjadril, či súhlasí, s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu. (§ 19 ZKR)

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Kto, čo aj len čiastočne, zmarí uspokojenie svojho veriteľa potrestá sa v zmysle ust. § 239 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto ako dlžník, ktorý nie je schopný plniť svoje splatné záväzky, zmarí, hoci aj len čiastočne, uspokojenie svojho veriteľa tým, že zvýhodní iného veriteľa, potrestá sa v zmysle ust. § 240 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto marí konkurzné konanie potrestá sa v zmysle ust. § 242 a § 243 Trestného zákona odňatím slobody až na desať rokov.

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008194

Spisová značka: 31K/14/2015

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku 31K 14/2015-29

vo veci

navrhovateľa: BENCONT INVESTMENTS, s. r. o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 36 432 105, proti dlžníkovi: Marta Battyányiová, narodená: 07.02.1964, trvale bytom: P.O. Hviezdoslava 27/24, 079 01 Veľké Kapušany, o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d ť u j e s a pojednávanie na deň 2. 6. 2015 o 9,30 hod.

na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 18B posch.: 3

Súd pokladá za potrebné Vás v konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 O.s.p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd

rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 8. 4. 2015

JUDr. Július Tóth
sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mária Šáriczka

POUČENIE

Nepравdivé údaje sú trestné !

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

POTVRDENIE ZAMESTNÁVATEĽA

Potvrdzujem, že predvolaný(á)
pracuje na našom pracovisku v
má hodinový zárobok (po zrážke poisťného a dane z príjmov)Sk, resp.
má mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času
.....Sk
a jeho (jej) pracovný čas v deň predvolania je od do hodín.
Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V dňa

Pečiatka:

Podpis:

O.s.p. č.014a (predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom vypočutý, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie).

UPOVEDOMENIE

o určení termínu pojednávania Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku 31K 14/2015-29
vo veci

navrhovateľa: BENCONT INVESTMENTS, s. r. o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 36 432 105,

proti dlžníkovi: Marta Battyányiová, narodená: 07.02.1964, trvale bytom: P.O. Hviezdoslava 27/24, 079 01 Veľké Kapušany,
o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d' u j e s a pojednávanie na deň 2. 6. 2015 o 9,30 hod.
na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 18B posch.: 3

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Marta Battyányiová, narodená: 07.02.1964, trvale bytom: P.O. Hviezdoslava 27/24, 079 01 Veľké Kapušany

1. veriteľ č.1 - BENCONT INVESTMENTS, s. r. o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 36 432 105,
2.veriteľ č.2 - PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.
V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie ste povinní:

Doniesť na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 8. 4. 2015

JUDr. Július Tóth
sudca
Za správnosť vyhotovenia : Mária Šáriczka

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015
JUDr. Július Tóth,

K008195

Spisová značka: 26K/35/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Norbert Kiršfeld, nar. 11.07.1974, bytom 1. Mája 137, 049 11 Plešivec o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, so sídlom kancelárie Vrátna 22/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1132, odmenu vo výške 165,97 EUR.

N e p r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, so sídlom kancelárie Vrátna 22/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1132, náhradu preukázaných výdavkov.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, so sídlom kancelárie Vrátna 22/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1132 odmenu vo výške 165,97 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 11.07.2014 položka denníka D19 - 89/2014 na účet správcu: SK31 0200 0000 0000

2404 7532, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 9.4.2015

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K008196

Spisová značka: 26K/6/2007

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: EPIONA, s.r.o., so sídlom v Hrabušiciach 053 15, Podlesok 491/16, IČO: 36 031 577 o ustanovení správcu podstaty takto

rozhodol

U s t a n o v u j e správcu podstaty: JUDr. Jarmila Zvarová, so sídlom kancelárie Nerudova 14, 040 01 Košice, značka správcu: S1375.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K008197

Spisová značka: 31K/74/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Štefan Čipák, narodený: 21.04.1956, bytom: Panelová 19, 040 01 Košice, o priznaní odmeny predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Viera Dobrovolská, so sídlom kancelárie Ul. Jána Kalinčiaka 6, 071 01 Michalovce, zn. správcu: S1035, odmenu vo výške 165,97 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Viera Dobrovolská, so sídlom kancelárie Ul. Jána Kalinčiaka 6, 071 01 Michalovce, zn. správcu: S1035, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 90,57 EUR.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi: JUDr. Viera Dobrovolská, so sídlom kancelárie Ul. Jána Kalinčiaka 6, 071 01 Michalovce, zn. správcu: S1035 odmenu a náhradu preukázaných výdavkov spolu vo výške 256,54 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení pod položkou denníka D19 - 192/2014 na účet číslo: 0480957548/0900, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch

vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008198

Spisová značka: 31K/72/2014

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa - dlžníka: Ing. Tomáš Dubiňák, narodený: 06.07.1983, trvale bytom: J. Wolkera 2237/33, 052 01 Spišská Nová Ves, právne zastúpený: Škoda LEGAL s.r.o., Komenského 18B/, 974 01 Banská Bystrica o priznaní odmeny predbežnému správcovi takto
rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Ing. Jana Kollárová, so sídlom kancelárie Hlavná 81/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1177, odmenu vo výške 165,97 EUR.

N e p r i z n á v a predbežnému správcovi: Ing. Jana Kollárová, so sídlom kancelárie Hlavná 81/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1177, náhradu výdavkov na zisťovanie majetku dlžníka.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi: Ing. Jana Kollárová, so sídlom kancelárie Hlavná 81/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1177 odmenu vo výške 165,97 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení pod položkou denníka D19 - 187/2014, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008199

Spisová značka: 31K/65/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: V-TIP, s.r.o., so sídlom: Havanská 9, 040 13 Košice, IČO: 36 211 371 o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto
rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: IKORE, k.s., so sídlom kancelárie Mlynská 26, 040 01 Košice, zn. správcu: S1455, odmenu vo výške 331,94 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: IKORE, k.s., so sídlom kancelárie Mlynská 26, 040 01 Košice, zn. správcu: S1455, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 990,01 EUR.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi: IKORE, k.s., so sídlom kancelárie Mlynská 26, 040 01 Košice, zn. správcu: S1455 odmenu a náhradu preukázaných výdavkov spolu vo výške 1.321,95 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení položka denníka D19 - 183/2014, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008200

Spisová značka: 26K/4/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: B.R.M. moto s.r.o., so sídlom Rampová 5, 040 01 Košice, IČO: 44 376 901 o ustanovení správcu podstaty takto

rozhodol

U s t a n o v u j e správcu podstaty: JUDr. Vladimír Kotus, Žižkova 6, 040 01 Košice, značka správcu: S1579.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K008201

Spisová značka: 31K/66/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: SPORT POINT s.r.o. " v likvidácii ", so sídlom: Milosrdenstva 437/19, 040 01 Košice, IČO: 36 597 864, v zastúpení: Ing. Kristián Sušina - likvidátor, o priznaní odmeny predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Alžbetina 41, 040 01 Košice, zn. správcu: S1565 odmenu vo výške 796,66 EUR vrátane DPH.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Alžbetina 41, 040 01 Košice, zn. správcu: S1565, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 279,20 EUR.

Róbert Koščák, bytom Milosrdenstva 437/19, 04001 Košice vykonávajúci funkciu konateľa dlžníka od 22.09.2005 je povinný z a p l a t i ť odmenu a výdavky predbežného správcu v celkovej výške 1.075,86 EUR do rúk predbežného správcu HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Alžbetina 41, 040 01 Košice, zn. správcu: S1565, do 15 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach

na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008202

Spisová značka: 26K/1/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Eunika Harbuľáková, nar. 02.06.1972, bytom J. Murgaša 1322/21, 071 01 Michalovce o ustanovení správcu podstaty takto **rozhodol**

U s t a n o v u j e správcu podstaty: JUDr. Ing. Peter Grendel, PhD., so sídlom kancelárie Štúrova 27, 040 01 Košice, značka správcu: S1613.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K008203

Spisová značka: 30K/24/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: Trebišovské pekárne a cukrárne a.s. v likvidácii, Švermova 2320, 075 01 Trebišov, IČO: 31 651 721 o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto **rozhodol**

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 574 až 584.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008204**Spisová značka:** 30K/36/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: REINKA, s.r.o., Belehradská 1, Košice, IČO: 36 194 018 o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 5/1 až 5/69.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Juraj Komár,

K008205**Spisová značka:** 30K/33/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: DO-MA-JA, s.r.o., Stierova 7, 040 11 Košice, IČO: 36 587 516 o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 89.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008206**Spisová značka:** 30K/16/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: EE Printing & Binding, s.r.o., Letná 47, 040 01 Košice, IČO: 46 186 115 o

návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto
rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 46 až 48.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015
Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008207

Spisová značka: 30K/22/2013

Okresný súd Košice I vo veci úpadcu: S.A.G. s.r.o., Šafárikova 71, 048 01 Rožňava, IČO: 36 600 831 o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 na potvrdenia nadobudnutia pohľadávok takto
rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005 vedených v zozname pohľadávok na tunajšom súde pod č. 106.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prechod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015
Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K008208

Spisová značka: 30K/4/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu : EURO - SPIŠ, s. r. o. v likvidácii, Iľiašovská

792/81, 053 11 Smižany, IČO: 45 313 261 o návrhu správcu podstaty: Ing. Jana Kollárová, so sídlom kancelárie Hlavná 81/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1177, na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku takto rozhodol

Z r u š u j e konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: EURO - SPIŠ, s. r. o. v likvidácii, Iliašovská 792/81, 053 11 Smižany, IČO: 45 313 261 pre nedostatok majetku.

N e p r i z n á v a správcovi podstaty Ing. Jana Kollárová, so sídlom kancelárie Hlavná 81/A, 040 01 Košice, zn. správcu: S1177 náhradu výdavkov správcu podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená a to do 15 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Pavel Varga, sudca

K008209

Spisová značka: 30K/46/2014

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa - dlžníka: AUTOMOTOKLUB SERVIS s.r.o. v likvidácii, so sídlom Jabloňová 665/34, 040 15 Košice, IČO: 44 154 861, zast. JUDr. Jarmila Zvarová, likvidátor, Nerudova 14, 040 11 Košice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: AUTOMOTOKLUB SERVIS s.r.o. v likvidácii, so sídlom Jabloňová 665/34, 040 15 Košice, IČO: 44 154 861, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach a to písomne v troch vyhotoveniach.

Podanie odvolania veriteľom, ktorý nie je účastníkom konkurzného konania, sa považuje za pristúpenie do konkurzného konania.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Pavel Varga,

K008210

Spisová značka: 26K/6/2015

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45 869 464 proti dlžníkovi: Pavol Rákoci, nar. 05.01.1955, Zelená 466/62, 053 14 Spišský Štvrtok o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: Pavol Rákoci, nar. 05.01.1955, Zelená 466/62, 053 14 Spišský Štvrtok .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu (§14 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 7.4.2015

JUDr. Pavel Varga, sudca

K008211

Spisová značka: 26K/38/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa -dlžníka: Gabriel Dajkó, nar. 22.02.1940, bytom Toryská 6, 040 11 Košice o výmene správcu podstaty takto

rozhodol

O d v o l á v a správcu podstaty: JUDr. Nataša Kučerová, so sídlom kancelárie Mlynárska 19, 040 01 Košice, zn. správcu: S996.

U s t a n o v u j e nového správcu podstaty: Areko Group, k.s., so sídlom kancelárie Vrátna 28, 040 01 Košice, zn. správcu: S1689.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K008212

Spisová značka: 31K/7/2012

O Z N A M

Okresný súd Košice I vo veci vyhlásenia konkurzu na majetok úpadcu: ROVIAL, s.r.o., so sídlom: Barčianska 68, 040 01 Košice, IČO: 36 590 029 uznesením zo dňa 12.03.2015 č.k. 31K/2/2012-693 p o t v r d i l prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, so sídlom: Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO: 2020592332, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 vedených na tunajšom súde v zozname pohľadávok pod č. 9.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.04.2015.

Okresný súd Košice I dňa 9.4.2015

Mgr. Roman Maščák,

K008213

Spisová značka: 31K/23/2013

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: BUSINESS AGENCY, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Lidické námestie 917/9, Košice 040 22, IČO: 36 198 421, o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávok takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, so sídlom: Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 vedených na tunajšom súde v zozname pohľadávok pod č. 26 až 37.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prevod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Roman Maščák,

K008214

Spisová značka: 26K/47/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci vo veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: Ing. Michal Kaščák, nar. 24.11.1949, bytom Družstevná č. 40, 053 01 Harichovce o výmene správcu podstaty takto

rozhodol

O d v o l á v a správcu podstaty: JUDr. Ondrej Gajdošech, so sídlom kancelárie Krmanova 14, 040 01 Košice, zn. správcu: S1283.

U s t a n o v u j e nového správcu podstaty: I&R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., so sídlom kancelárie Slánska 20A, 080 06 Prešov, S1436.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K008215

Spisová značka: 31K/23/2013

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: BUSINESS AGENCY, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Lidické námestie 917/9, Košice 040 22, IČO: 36 198 421, o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávok takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok z pôvodného veriteľa: Slovenská republika - Daňový úrad Košice, so sídlom: Rozvojová 2, 040 90 Košice, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 vedených na tunajšom súde v zozname pohľadávok pod č. 5 až 24.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prevod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

Mgr. Roman Maščák,

K008216

Spisová značka: 30K/6/2015

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa-dlžníka: STROJTREND s.r.o. Košice, v likvidácii, so sídlom Krivá 11, 040 11 Košice, IČO: 00 609 251, zast. JUDr. Ingrid Kovalčuková, so sídlom kancelárie Čajakova 1, 040 01 Košice, zn. správcu: S1588, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: STROJTREND s.r.o. Košice, v likvidácii, so sídlom Krivá 11, 040 11 Košice, IČO: 00 609 251.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu (§14 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 8.4.2015

JUDr. Pavel Varga, sudca

K008217

Spisová značka: 31K/2/2012

O Z N A M

Okresný súd Košice I vo veci vyhlásenia konkurzu na majetok úpadcu: JUDr. Gabriela Lošonciová, nar. 23.01.1958, trvale bytom Fialková č. 3593/5, 071 01 Michalovce uznesením zo dňa 24.11.2014 č.k. 31K/2/2012-207 povolil vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 namiesto pôvodného veriteľa: Východoslovenská energetika Holding, a.s., so sídlom Mlynská 31, 040 01 Košice, IČO: 36 211 222 v postúpenej časti pohľadávok vedených v zozname pohľadávok pod číslom č. 82 až 83.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.12.2014.

Okresný súd Košice I dňa 9.4.2015

Mgr. Roman Maščák,

K008218

Spisová značka: 32K/19/2015

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky - dlžníčka: Denisza Ōszi, nar. 1.12.1978, bytom Priemyselná 23, 945 01 Komárno, podnikajúca pod menom Denisza Ōszi - LIFE SPORT s miestom podnikania Platanová alej 2452/22, 945 01 Komárno, IČO: 44 809 212, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka Denisza Ōszi bytom Priemyselná 23, 945 01 Komárno, podnikajúca pod menom Denisza Ōszi - LIFE SPORT s miestom podnikania Platanová alej 2452/22, 945 01 Komárno, IČO: 44 809 212, takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie na dlžníčku Denisza Ōszi, nar.1.12.1978, bytom Priemyselná 23, 945 01 Komárno podnikajúca pod menom Denisza Ōszi - LIFE SPORT s miestom podnikania Platanová alej 2452/22, 945 01 Komárno, IČO: 44 809 212.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 8.4.2015

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K008219

Spisová značka: 1K/21/2015

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Marián Renčko, nar. 12.09.1972, bytom 086 01 Mokroluh 15, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

začína konkurzné konanie voči dlžníkovi Marián Renčko, nar. 12.09.1972, bytom 086 01 Mokroluh 15.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR, o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke⁵⁾ alebo v pobočke zahraničnej banky,⁶⁾ štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere⁷⁾ alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,⁸⁾
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Prešov dňa 9.4.2015

JUDr. Ing. Karol Kotus, vyšší súdny úradník

K008220

Spisová značka: 1K/20/2015

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Jaroslav Hrin, nar. 31.03.1959, bytom 067 24 Lukačovce 73, zast. advokátom Mgr. Radovanom Muzikom, so sídlom Štúrova 30, 066 01 Humenné, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

v y z ý v a dlžníka, aby v lehote 10 dní odo dňa doručenia tohto uznesenia písomne odstránil nedostatky návrhu na vyhlásenie konkurzu, a to tak že predloží súdu:

- zmluvný prehľad, ktorý je súčasťou zoznamu majetku a zoznamu záväzkov s obsahovými náležitosťami vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. v dvoch rovnopisoch,

Uvedené je potrebné predložiť k sp. zn. 1K/20/2015 vo vyššie stanovenej lehote.

V prípade, že návrh nebude doplnený, súd návrh o d m i e t n e.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 9.4.2015

JUDr. Ing. Karol Kotus, vyšší súdny úradník

K008221

Spisová značka: 1K/35/2012

O z n a m

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu RETRA spol. s r.o., so sídlom Laborecká 1851/7, 066 01 Humenné, IČO: 31 728 324, správcom ktorého je Mgr. Radovan Muzika, so sídlom kancelárie Mierová 4, 066 01 Humenné, o návrhu spoločnosti Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 na jej vstup do konkurzného konania uznesením 1K/35/2012-261 zo dňa 23.02.2015 pripustil vstup spoločnosti Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 do konkurzného konania ako veriteľa úpadcu: RETRA spol. s r.o., so sídlom Laborecká 1851/7, 066 01 Humenné, IČO: 31 728 324, namiesto pôvodného veriteľa Východoslovenská energetika Holding a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 36 211 222, v rozsahu prihlásenej pohľadávky pôvodného veriteľa, prihlásenej na Okresnom súde Prešov prihláškou pod por. č. 27 v celom rozsahu vo výške 71.954,04 eura.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.03.2015.

Okresný súd Prešov dňa 9.4.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, sudca

K008222

Spisová značka: 1K/27/2013

O z n a m

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: PharmDr. Pavel Šimko, nar. 26.09.1956, bytom Rastislavova 3468/36, 058 01 Poprad, správcom ktorého je JUDr. Oľga Michalíková, so sídlom kancelárie Jarkova 89, 080 01 Prešov, o návrhu Slovenskej konsolidačnej, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 na potvrdenie prevodu pohľadávok voči úpadcovi uznesením 1K/27/2013 zo dňa 23.02.2015 potvrdil prevod prihlásených pohľadávok pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, a.s., so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484 voči úpadcovi: PharmDr. Pavel Šimko, nar. 26.09.1956, bytom Rastislavova 3468/36, 058 01 Poprad, prihlásených na Okresnom súde Prešov prihláškami pod por. č. 19 až 24 vo výške 23.112,27 eura na navrhovateľa Slovenskú konsolidačnú, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.03.2015.

Okresný súd Prešov dňa 9.4.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, sudca

K008223

Spisová značka: 40K/6/2015

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Agein s. r. o. so sídlom Gen. Svobodu 2752/9, 911 08 Trenčín, IČO 46 246 908, zast. JUDr. Ľubomírom Porubanom, advokátom, so sídlom Jilemnického 2, 911 01 Trenčín, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Agein s. r. o. so sídlom Gen. Svobodu 2752/9, 911 08 Trenčín, IČO 46 246 908 takto

rozhodol

I. Dlžníkovi sa u s t a n o v u j e predbežný správca JUDr. Karol Porubčin so sídlom kancelárie Centrum27/32, 017 01 Považská Bystrica, značka správcu S297.

II. Predbežnému správcovi sa u k l a d á zistiť, či dlžník je alebo nie je majetný, pričom pri posúdení majetnosti je povinný vychádzať zo všetkého zisteného majetku dlžníka a jeho trhovej hodnoty, z majetku, pri ktorom možno dôvodne predpokladať, že bol prevedený z majetku dlžníka odporovateľným právnym úkonom ako aj z majetku, ktorý predstavuje nárok všeobecnej podstaty z titulu zodpovednosti za oneskorené podanie návrhu na vyhlásenie konkurzu.

III. Predbežný správca je p o v i n ý predkladať súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie, tretiu správu predloží správca najneskôr do 28 dní od ustanovenia do funkcie a záverečnú správu predloží správca súdu najneskôr do 45 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 8.4.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K008224

Spisová značka: 40R/4/2015

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Poľnohospodárske družstvo Bolešov so sídlom 018 53 Bolešov, IČO 00 200 018, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka Poľnohospodárske družstvo Bolešov so sídlom 018 53 Bolešov, IČO 00 200 018 takto

rozhodol

Z a č í n a sa reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi Poľnohospodárske družstvo Bolešov so sídlom 018 53 Bolešov, IČO 00 200 018.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 8.4.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K008225

Spisová značka: 38K/9/2015

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka MPTS s. r. o. v likvidácii so sídlom Palackého 3477, 911 01 Trenčín, IČO 44 187 726, v ktorého mene koná likvidátor spoločnosti Ing. Patrik Anina, 367/14, bytom Pred Poľom, 911 01 Trenčín, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka MPTS s. r. o. v likvidácii so sídlom Palackého 3477, 911 01 Trenčín, IČO 44 187 726 takto

rozhodol

Z a č í n a sa konkurzné konanie voči dlžníkovi MPTS s. r. o. v likvidácii so sídlom Palackého 3477, 911 01 Trenčín, IČO 44 187 726.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Trenčín dňa 8.4.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K008226**Spisová značka:** 40K/45/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa dlžníka Miroslav Remenec, nar. 16.11.1968, bydliskom Hviezdoslavova 1261/9, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, zastúpeného JUDr. Filipom Vavrinčíkom, advokátom, so sídlom Kmeťova 18, 915 01 Nové Mesto nad Váhom o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Miroslav Remenec, nar. 16.11.1968, bydliskom Hviezdoslavova 1261/9, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, takto

rozhodol

O p r a v u j e sa výrok II. uznesenia tunajšieho súdu č.k. 40K/45/2014-61 zo dňa 15.12.2014, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku s účinkami zverejnenia ku dňu 20.12.2014 tak, že identifikačné číslo správcu má správne znieť: 36 832 006.

O p r a v u j e sa odôvodnenie uznesenia tunajšieho súdu č.k. 40K/45/2014-61 zo dňa 15.12.2014, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku s účinkami zverejnenia ku dňu 20.12.2014 tak, že identifikačné číslo správcu má správne znieť: 36 832 006.

V ostatnom ostáva uznesenie tunajšieho súdu č.k. 40K/45/2014-61 zo dňa 15.12.2014 nezmenené.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trenčín dňa 9.4.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K008227**Spisová značka:** 40K/45/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Miroslav Remenec, nar. 16.11.1968, bydliskom Hviezdoslavova 1261/9, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, zastúpeného JUDr. Filipom Vavrinčíkom, advokátom, so sídlom Kmeťova 18, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, uznaného za malý, ktorého správcou je B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom kancelárie Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO 36 832 006, značka správcu S1220, o návrhu správcu na určenie paušálnej odmeny za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov takto

rozhodol

I. Správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom kancelárie Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO 36 832 006, značka správcu S1220, značka správcu S1704 sa p r i z n á v a paušálna odmena vo výške 663,88 eura.

II. U p r a v u j e sa uctáreň tunajšieho súdu, aby nasledujúci deň po nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom kancelárie Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO 36 832 006, značka správcu S1220, priznanú paušálnu odmenu vo výške 663,88 eura, a to z preddavku zloženého navrhovateľom - dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. D19 80/2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 9.4.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K008228**Spisová značka:** 38K/1/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu Dušan Šedivý, nar. 25.07.1950, bytom Študentská 1640/8, 911 01 Trenčín, uznaného za malý, ktorého správcou je Ing. Beata Krausová so sídlom

kancelárie Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom, značka správcu S1180, o návrhu správcu na odvolanie z funkcie takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a z funkcie správcu Ing. Beatu Krausovú so sídlom kancelárie Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom, značka správcu S1180.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 9.4.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K008229

Spisová značka: 38K/3/2015

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Radoslav Zderka, nar. 16.12.1976, bytom Lipová 6/33, Handlová, občan Slovenskej republiky, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Radoslav Zderka, nar. 16.12.1976, bytom Lipová 6/33, Handlová, takto

rozhodol

Z a č í n a sa konkurzné konanie voči dlžníkovi dlžníka Radoslav Zderka, nar. 16.12.1976, bytom Lipová 6/33, Handlová.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods.1 zák.č. 7/2005 Z.z.)

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Trenčín dňa 9.4.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K008230

Spisová značka: 25K/3/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: DaVINCI, s.r.o., Kúpeľná 2, 932 01, Veľký Meder, IČO: 34 100 539, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vl. č. 211/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: DaVINCI, s.r.o., Kúpeľná 2, 932 01, Veľký Meder, IČO: 34 100 539.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu: Ing. Dagmar Macháčková, so sídlom kancelárie: Jarmočná 3, 920 01 Hlohovec.

Súd u k l a d á správcovi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd ukláda správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskor doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

1. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
2. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávkou vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. (§ 28 ods. 2 ZKR).
4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy. (§ 28 ods. 3 ZKR).
5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. (§ 28 ods. 4 ZKR).
6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky. (§ 28 ods. 5 ZKR).
7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. (§ 28 ods. 6 ZKR).
8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. (§ 28 ods. 7 ZKR).
9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate. (§ 28 ods. 8 ZKR).
10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú:
a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis. (§ 29 ods. 1 ZKR).
11. Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. (§ 29 ods. 2 ZKR).
12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. (§ 29 ods. 3 ZKR).

13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. (§ 29 ods. 4 ZKR).
14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. (§ 29 ods. 5 ZKR).
15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).
16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. (§ 29 ods. 7 ZKR).
17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. (§ 29 ods. 8 ZKR)
18. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).
19. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddlženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddlženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 7.4.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K008231

Spisová značka: 23K/8/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Ing. Michal Frídel, nar. 1.1.1971, B. Ozvalda 403, 919 29 Malženice, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: Ing. Michal Frídel, nar. 1.1.1971, B. Ozvalda 403, 919 29 Malženice

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 7.4.2015

JUDr. Jana Tóthová, s u d k y ň a

K008232

Spisová značka: 23K/9/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: PRO CIVITAS s.r.o., IČO 45869464, Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, o návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Hana Adamyová Koprlová, nar. 4.1.1971, 908 49 Prietržka 91, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie proti dlžníkovi: Hana Adamyová Koprlová, nar. 4.1.1971, 908 49 Prietržka 91.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Proti rozhodnutiu súdneho úradníka alebo justičného čakatela je vždy prípustné odvolanie v lehote 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia písomne na súde, proti ktorého rozhodnutiu odvolanie smeruje. Odvolaniu podanému proti rozhodnutiu, ktoré vydal súdny úradník alebo justičný čakatel, môže v celom rozsahu vyhovieť sudca, ktorého rozhodnutie sa považuje za rozhodnutie súdu prvého stupňa; ak sudca odvolaniu nevyhoví, predloží vec na rozhodnutie odvolaciemu súdu. Ak odvolanie podané v odvolacej lehote oprávnenou osobou smeruje proti rozhodnutiu súdneho úradníka alebo justičného čakatela, proti ktorému zákon odvolanie nepripúšťa (§ 202 O.s.p.), rozhodnutie sa podaním odvolania zrušuje a opätovne rozhodne sudca (§ 374 ods. 4 O.s.p.).

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávne a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 7.4.2015

JUDr. Jana Tóthová, s u d k y ň a

K008233

Spisová značka: 25K/9/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: EDGO, spol. s r.o., Bulharská 42, 917 01 Trnava, IČO: 36263346, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vl. číslo: 15179/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie proti dlžníkovi: EDGO, spol. s r.o., Bulharská 42, 917 01 Trnava, IČO: 36263346.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 9.4.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K008234

Spisová značka: 1K/4/2014

spis. zn. : 1K/4/2014

Z Á P I S N I C A
ZO SCHÔDZE VERITEĽOV

Okresný súd Žilina odd.: konkurzné dňa: 8.4.2015

Predseda júca a zapisujúca:

Mgr. Antónia Ďuranová, vyššia súdna úradníčka

Úpadca: ABISAL SK, s.r.o. v likvidácii, Májová 1319, 022 01 Čadca, IČO: 36 362 930

Schôdza sa začala o 14.10 hod.

Prítomný:

- veriteľ ABISAL SPÓLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIA, zastúpená na základe plnomocenstva uloženého v spise: Advokátska kancelária JAKUBÍK & HAJDUK, s.r.o., konajúca prostredníctvom. JUDr. Mareka

Jakubíka

Miesto konania: budova obchodného registra Okresného súdu Žilina, miestnosť č. 102

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Voľba nového správcu.
3. Rôzne, záver

O 13:30 hod. sa na miesto zvolania schôdze veriteľov (pojednávacia miestnosť č. 2 Okresného súdu Žilina) dostavil zástupca jediného veriteľa úpadcu. Z dôvodu predĺženia konania schôdze veriteľov predchádzajúcej tejto schôdzy poverená vyššia súdna úradníčka o 14:05 hod. oznámila veriteľovi zmenu miesta konania schôdze veriteľov na miesto uvedené vyššie. Začatie schôdze veriteľov sa tak posunulo na 14:10 hod., oproti plánovaným 13:30 hod..

K bodu č. 1

Vyššia súdna úradníčka otvorila schôdzu a privítala prítomného veriteľa, poučila ho o dôvode zvolania schôdze veriteľov, ktorým je zvolenie nového správcu, nakoľko uznesením Okresného súdu Žilina č. k.: 1K 4/2014-198 zo dňa 11.3.2015 bol z funkcie správcu odvolaný doterajší správca Ing. Ivan Kravárik. Uznesenie o zvolaní schôdze veriteľov bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 52/2015 zo dňa 17.3.2015; zákonná 15-dňová lehota medzi zvolaním a konaním schôdze bola teda zachovaná.

Vyššia súdna úradníčka poučila prítomného veriteľa o práve zúčastniť sa na schôdzi podľa §-u 35 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. a o práve hlasovať na schôdzi veriteľov podľa §-u 35 ods. 3, 4 ZKR.

K bodu č. 2

Následne predsedajúca pristúpila k bodu 2. programu - hlasovaniu o návrhu na nového správcu. Hlasovať je oprávnený jediný prítomný veriteľ : ABISAL SPÓLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIA; počet hlasov: 90.251.

Predsedajúca schôdze vyzvala jediného veriteľa s právom hlasovať, aby navrhoval osobu správcu.

Veriteľ udáva:

Navrhujeme ustanoviť nového správcu, a to: JUDr. Miroslava Hlada, so sídlom kancelárie: Vajanského 588, 024 01 Kysucké Nové Mesto.

Bolo pristúpené k hlasovaniu o návrhu na nového správcu.

H l a s o v a n i e :

- za : 90.251 hlasov
- proti : 0
- zdržali sa : 0

Bolo p r i j a t é uznesenie:

Uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov schválila návrh nového správcu, ktorým je JUDr. Miroslav Hlad, so sídlom kancelárie: Vajanského 588, 024 01 Kysucké Nové Mesto.

K bodu č. 3

Predsedajúca dala priestor veriteľovi na prípadné pripomienky k priebehu schôdze a vyzvala veriteľa na podanie prípadných námietok uplatnených proti prijatému uzneseniu z dôvodu jeho rozporu so zákonom. Veriteľ

nepodal námietky.

Vzhľadom na vyčerpanie programu schôdze veriteľov predsedajúca poďakovala veriteľovi za účasť a schôdzu ukončila o 14:15 hod.

Zápisnica skončená a podpísaná o 14:35 hod.

Mgr. Antónia Ďuranová
vyššia súdna úradníčka

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
Mgr. Antónia Ďuranová, vyššia súdna úradníčka

K008235

Spisová značka: 1K/4/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ABISAL SK, s.r.o. v likvidácii, Májová 1319, 022 01 Čadca, IČO: 36 362 930, zastúpeného: Advokátska kancelária JAKUBÍK & HAJDUK, s.r.o., Horná 116, 022 01 Čadca, IČO: 36 868 892, takto

rozhodol

U s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Miroslava Hlada, so sídlom kancelárie: Vajanského 588, 024 01 Kysucké Nové Mesto.

Poučenie:

Proti uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 9.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008236

Spisová značka: 2K/40/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Peter Škumát, nar. 13.09.1966, bytom Hlboká cesta 4115, 038 61 Vrútky, takto

rozhodol

U s t a n o v u j e do funkcie správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., so sídlom kancelárie: M.R. Štefánika 73, 010 01 Žilina, IČO: 36 669 415.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008237

Spisová značka: 2K/40/2013

spis. zn. : 2K 40/2013

Z Á P I S N I C A
ZO SCHÔDZE VERITEĽOV

Okresný súd Žilina odd.: konkurzné dňa: 08.04.2015

Predseda júca samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Úpadca: Peter Škumát, nar. 13.09.1966, bytom Hlboká cesta 4115, 038 61 Vrútky

Schôdza sa začala o 08:00 hod.

Prítomní: podľa listiny prítomných

Miesto konania: pojednávacia miestnosť č. 2, Okresný súd Žilina

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Voľba nového správcu.
3. Rôzne, záver

Schôdzi predsedá samosudkyňa JUDr. Gabriela Bargelová.

K bodu č. 1

Predseda júca otvorila schôdzu a privítala prítomných veriteľov, poučila ich o dôvode zvolania schôdze veriteľov, ktorým je zvolenie nového správcu, nakoľko uznesením Okresného súdu Žilina č. k.: 2K 40/2013-123 zo dňa 11.03.2015 bol z funkcie správcu odvolaný doterajší správca: Ing. Ivan Kravárik, so sídlom kancelárie Garbiarska 4, 010 01 Žilina. Uznesenie o zvolaní schôdze veriteľov bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 53/2015 zo dňa 18.03.2015; zákonná 15-dňová lehota medzi zvolaním a konaním schôdze bola teda zachovaná.

Predseda júca poučila prítomného veriteľa o práve zúčastniť sa na schôdzi podľa § 35 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. a o práve hlasovať na schôdzi veriteľov podľa § 35 ods. 3, 4 ZKR.

Na schôdzi veriteľov sú prítomný nasledujúci veriteľ: Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653.

K bodu č. 2

Následne predseda júca pristúpila k bodu 2. programu - hlasovaniu o návrhu na nového správcu. Hlasovať sú oprávnení veritelia prítomní na schôdzi, a to: Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653,

O návrhoch na nového správcu schôdze veriteľov sa v zmysle § 36 ods. 2 ZKR sa hlasuje postupne od návrhu veriteľa s najvyšším počtom hlasov. Predseda júca schôdze predložila zoznam správcov prítomnému veriteľovi k nahliadnutiu a vyzvala veriteľa: Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653

Veriteľ uviedol: Navrhujeme ustanoviť nového správcu, a to: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., so sídlom Nám. M. Benku 10, 811 07 Bratislava a sídlom kancelárie: M.R. Štefánika 73, 010 01 Žilina, IČO: 36 669 415

Bolo pristúpené k hlasovaniu o návrhu na nového správcu.

Uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov schválila návrh nového správcu, ktorým je: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., so sídlom kancelárie: M.R. Štefánika 73, 010 01 Žilina, IČO: 36 669 415.

H l a s o v a n i e :

- za - 25 054 hlasov
- proti - 0 hlasov
- zdržali sa: 0 hlasov

Uznesenie bolo p r i j a t é.

K bodu č. 3

Predseda júci dal priestor veriteľovi na prípadné pripomienky k priebehu schôdze a vyzval veriteľov na podanie prípadných námietok uplatnených proti prijatým uzneseniam z dôvodu ich rozporu so zákonom.

Prítomný veriteľ nevzniesol námietku voči priebehu schôdze ani prijatým uzneseniam.

Vzhľadom na vyčerpanie programu schôdze veriteľov predseda júci poďakoval veriteľom za účasť a schôdzu ukončil o 08:12 hod.

Zápisnica skončená a podpísaná o 08:12 hod.

Samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008238

Spisová značka: 2K/11/2008

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: SPEKTRUM SK, s.r.o., so sídlom Bajzova 425, 013 51 Predmier, IČO: 36 388 840, takto
rozhodol

U s t a n o v u j e do funkcie správcu: Mgr. Ing. Ivanu Šumichrastovú, so sídlom kancelárie Jesenského 29, 036 01 Martin.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008239

Spisová značka: 2K/11/2008

spis. zn. : 2K 11/2008

Z Á P I S N I C A
ZO SCHÔDZE VERITEĽOV

Okresný súd Žilina odd.: konkurzné dňa: 08.04.2015

Predsedajúca samosudkyňa:
JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Úpadca: SPEKTRUM SK, s.r.o., so sídlom Bajzova 425, 013 51 Predmier, IČO: 36388840

Schôdza sa začala o 09:30 hod.

Prítomní: podľa listiny prítomných

Miesto konania: pojednávacia miestnosť č. 2, Okresný súd Žilina

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Voľba nového správcu.
3. Rôzne, záver

Schôdzi predsedá samosudkyňa JUDr. Gabriela Bargelová.

K bodu č. 1

Samosudkyňa otvorila schôdzu a privítala prítomných veriteľov, poučila ich o dôvode zvolania schôdze veriteľov, ktorým je zvolenie nového správcu, nakoľko uznesením Okresného súdu Žilina č. k.: 2K 11/2008-864 zo dňa 27.02.2015 bol z funkcie správcu odvolaná doterajší správca: Ing. Ivan Kravárik, so sídlom kancelárie Garbiarska 4, 031 01 Liptovský Mikuláš. Uznesenie o zvolaní schôdze veriteľov bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 45/2015 zo dňa 06.03.2015; zákonná 15-dňová lehota medzi zvolaním a konaním schôdze bola teda zachovaná.

Samosudkyňa poučila prítomných veriteľov o práve zúčastniť sa na schôdzi podľa § 35 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. (v znení účinnom do 31.12.2011, ďalej len „ZKR“) a o práve hlasovať na schôdzi veriteľov podľa § 35 ods. 3, 4 ZKR.

Na schôdzi veriteľov sú prítomní nasledujúci veritelia:

1. 3 s.r.o., so sídlom M. R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 391 344
2. Tatra banka, a.s., so sídlom Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00 686 930
3. 4. s.r.o., so sídlom M.R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 663 468

K bodu č. 2

Následne predsedajúci pristúpil k bodu 2. programu - hlasovaniu o návrhu na nového správcu. Hlasovať sú oprávnení títo veritelia:

1. 3 s.r.o., so sídlom M. R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 391 344
2. Tatra banka, a.s., so sídlom Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00 686 930
3. 4. s.r.o., so sídlom M.R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 663 468

O návrhoch na nového správcu schôdze veriteľov sa v zmysle § 36 ods. 2 ZKR sa hlasuje postupne od

návrhu veriteľa s najvyšším počtom hlasov. Predsedajúci schôdze preto vyzval veriteľa s najvyšším počtom hlasov (496.160,48) a to: 3 s.r.o., so sídlom M. R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 391 344 s počtom hlasov, aby navrhla osobu správcu. Za týmto účelom predložil súd veriteľovi zoznam zapísaných správcov pre obvod Krajského súdu Žilina a Krajského súdu Banská Bystrica.

1. 3 s.r.o., so sídlom M. R. Štefánika 7, 036 01 Martin, IČO: 36 391 344, navrhol ustanoviť nového správcu, a to: Mgr. Ing. Ivanu Šumichrastovú, so sídlom kancelárie Jesenského 29, 036 01 Martin

Bolo prístupné k hlasovaniu o návrhu na nového správcu.

Uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov schválila návrh nového správcu, ktorým je: Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová, so sídlom kancelárie Jesenského 29, 036 01 Martin,

H l a s o v a n i e :

- za - 632.292 hlasov
- proti - 0 hlasov
- zdržali sa: 232.605 hlasov

Uznesenie bolo p r i j a t é.

K bodu č. 3

Predsedajúci dal priestor veriteľom na prípadné pripomienky k priebehu schôdze a vyzval veriteľov na podanie prípadných námietok uplatnených proti prijatým uzneseniam z dôvodu ich rozporu so zákonom.

Prítomní veritelia nevznášajú námietky voči priebehu schôdze ani prijatým uzneseniam.

Vzhľadom na vyčerpanie programu schôdze veriteľov predsedajúci poďakoval veriteľom za účasť a schôdzu ukončil o 09:43 hod.

Samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Podľa záznamu prepísal: JUDr. Jozef Šulek

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008240

Spisová značka: 3K/1/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Róbert Munka, nar. 28.07.1966, bytom Západ 1140/23, 028 01 Trstená, takto
rozhodol

U s t a n o v u j e do funkcie správcu: Mgr. Štefana Krnáča, so sídlom kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008241

Spisová značka: 3K/1/2012

spis. zn. : 3K 1/2012

Z Á P I S N I C A
ZO SCHÔDZE VERITEĽOV

Okresný súd Žilina odd.: konkurzné dňa: 08.04.2015

Predsedajúca samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Úpadca: Róbert Munka, nar. 28.07.1966, bytom Západ 1140/23, 028 01 Trstená

Schôdza sa začala o 09:00 hod.

Schôdza sa začala o 09:00 hod.

Prítomní: podľa listiny prítomných

Miesto konania: pojednávacia miestnosť č. 2, Okresný súd Žilina

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Voľba nového správcu.
3. Rôzne, záver

Schôdzi predsedá samosudkyňa JUDr. Gabriela Bargelová.

K bodu č. 1

Predsedajúca otvorila schôdzu a privítala prítomných veriteľov, poučila ich o dôvode zvolania schôdze veriteľov, ktorým je zvolenie nového správcu, nakoľko uznesením Okresného súdu Žilina č. k.: 3K 1/2012-144 zo dňa 27.02.2015 bol z funkcie správcu odvolaný doterajší správca: Mgr. Stanislav Bíroš, so sídlom kancelárie Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina. Uznesenie o zvolaní schôdze veriteľov bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 44/2015 zo dňa 05.03.2015; zákonná 15-dňová lehota medzi zvolaním a konaním schôdze bola teda zachovaná.

Predsedajúca poučila prítomného veriteľa o práve zúčastniť sa na schôdzi podľa § 35 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. a o práve hlasovať na schôdzi veriteľov podľa § 35 ods. 3, 4 ZKR.

Na schôdzi veriteľov je prítomný nasledujúci veriteľ: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

K bodu č. 2

Následne predsedajúca pristúpila k bodu 2. programu - hlasovaniu o návrhu na nového správcu. Hlasovať je oprávnený veriteľ prítomný na schôdzi, a to: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005,

O návrhoch na nového správcu schôdze veriteľov sa v zmysle § 36 ods. 2 ZKR sa hlasuje postupne od návrhu veriteľa s najvyšším počtom hlasov. Predsedajúca schôdze predložila zoznam správcov prítomnému veriteľovi k nahliadnutiu a vyzvala veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99

Bratislava, IČO: 35 776 005

Veriteľ uviedol: Navrhujeme ustanoviť nového správcu, a to: Mgr. Štefan Krnáč, so sídlom kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica, značka správcu S1641.

Bolo pristúpené k hlasovaniu o návrhu na nového správcu.

Uznesenie č. 1

Schôdza veriteľov schválila návrh nového správcu, ktorým je: Mgr. Štefan Krnáč, so sídlom kancelárie Osloboditeľov 28, 028 01 Brezovica

H l a s o v a n i e :

- za - 78.768 hlasov
- proti - hlasov
- zdržali sa: hlasov

Uznesenie bolo p r i j a t é.

K bodu č. 3

Predseda júci dal priestor veriteľovi na prípadné pripomienky k priebehu schôdze a vyzval veriteľov na podanie prípadných námietok uplatnených proti prijatým uzneseniam z dôvodu ich rozporu so zákonom.

Prítomný veriteľ nevzniesol námietku voči priebehu schôdze ani prijatým uzneseniam.

Vzhľadom na vyčerpanie programu schôdze veriteľov predseda júci poďakoval veriteľom za účasť a schôdzu ukončil o 09:12 hod.

Zápisnica skončená a podpísaná o 09:12 hod.

Samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Podľa záznamu prepísal: JUDr. Jozef Šulek

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008242

Spisová značka: 2K/8/2007

spis. zn. : 2K 8/2007

Z Á P I S N I C A
ZO SCHÔDZE VERITEĽOV

Okresný súd Žilina odd.: konkurzné dňa: 08.04.2015

Predseda júca samosudkyňa:
JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Úpadca: Prvá liptovská, a.s., Bellova 696/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 379 387
Schôdza sa začala o 10:30 hod.

Prítomní: podľa listiny prítomných

Miesto konania: pojednávania miestnosť č. 2, Okresný súd Žilina

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Voľba nového správcu.
3. Rôzne, záver

Schôdzi predsedá samosudkyňa JUDr. Gabriela Bargelová.

Po otvorení schôdze veriteľov o 10:30 hod predsedajúca samosudkyňa konštatuje, že sa nedostavil žiaden z veriteľov úpadcu, schôdza veriteľov teda nie je uznášaniaschopná.

Keďže nový správca nebol na schôdzi veriteľov schválený, súd v zmysle ustanovenia § 42 ods. 5 druhá veta zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii ustanoví správcu náhodným výberom prostredníctvom technických a programových prostriedkov schválených ministerstvom (§ 40 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z.).

Následne bola schôdza veriteľov ukončená.

Zápisnica skončená a podpísaná o 10:35 hod.

Samosudkyňa: JUDr. Gabriela Bargelová

Zapisovateľ: JUDr. Jozef Šulek

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008243

Spisová značka: 2K/8/2007

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Prvá liptovská, a.s., Bellova 696/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 379 387, takto

rozhodol

U s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Františka Feníka, so sídlom kancelárie Predmestská 1338/25, 010 01 Žilina.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Okresný súd Žilina dňa 9.4.2015
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K008244**Spisová značka:** 4K/1/2015

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: BIOENERGIA Logistika, s.r.o., so sídlom Palúčanská 54/371, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 47 204 265, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, takto **rozhodol**

Konkurzné konanie voči dlžníkovi BIOENERGIA Logistika, s.r.o., so sídlom Palúčanská 54/371, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 47 204 265, pre nedostatok majetku zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka, v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne, prostredníctvom Okresného súdu Žilina ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia.

V odvolaní je potrebné uviesť: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Odvolanie je potrebné predložiť s potrebným počtom rovnopisov a s prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

Ak súd zastaví konkurzné konanie pre nedostatok majetku, účinky začatia konkurzného konania zanikajú až zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti uznesenia o zastavení konkurzného konania pre nedostatok majetku v Obchodnom vestníku (§ 20 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K008245**Spisová značka:** 4K/25/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ELEKTRONIK RENTAL SYSTEM, s.r.o., so sídlom Priehradka 4, 036 01 Martin, IČO: 45 435 251, správcom ktorého je Ing. Jana Kovačková, so sídlom kancelárie Na Bystričku 796/7, 036 01 Martin, v časti o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania, takto **rozhodol**

Povoľuje navrhovateľovi Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania na miesto veriteľa Slovenská republika - Daňový úrad Žilina, a to v časti pohľadávok spolu vo výške 9.322,15 EUR, vedených v zozname pohľadávok pod číslami 7 až 34 a na miesto veriteľa Slovenská republika - Daňový úrad Bratislava, a to v časti pohľadávok spolu vo výške 70.598,07 EUR, vedených v zozname pohľadávok pod číslami 36 až 40.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod pohľadávok priamo týka.

Odvolanie je potrebné podať na Okresnom súde Žilina v lehote 15 dní odo dňa doručenia tohto uznesenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne, v potrebnom počte vyhotovení. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 8.4.2015

JUDr., Ing. Katarína Muráriková, Vyšší súdny úradník